
Classement Général Arrivée Course

Arrivée Course30/01/2016 - 30/01/2016
Distance: 10   D+: 300

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Apiou Nicolas [2008] Ski Club Vallée D'aspe cette-eygun (64490) SEH 30/01  18:57:57 0:41:57  

2 Goimard Ronan [2105]  Tarbes (65000) SEH 30/01  18:58:05 0:42:05 0:00:08

3 Darre Thibaud [2067] Us Talence Villenave d' ornon (33140) SEH 30/01  18:58:36 0:42:36 0:00:39

4 Kiener Charles [2255]   () SEH 30/01  18:59:44 0:43:44 0:01:47

5 Igau Cedric [2275]   () SEH 30/01  19:00:41 0:44:41 0:02:44

6
Espert Sebastien [2083] Les Givrés De Nay / Bm Coaching NAY

(64800)
V1H 30/01  19:00:48 0:44:48 0:02:51

7 Leclerc Mathieu [2251]   () SEH 30/01  19:01:10 0:45:10 0:03:13

8 Biennard Vincent [2030] Jab Tarbes (65000) SEH 30/01  19:04:22 0:48:22 0:06:25

9 Palhol Vincent [2181] Tuc Triathlon Toulouse (31300) SEH 30/01  19:04:26 0:48:26 0:06:29

10 Hugues Alexandre [2119] Billere Athleticttriathlon PAU (64000) SEH 30/01  19:04:42 0:48:42 0:06:45

11 Despiau Guillaume [2274]   () V1H 30/01  19:05:00 0:49:00 0:07:03

12 Bulfaro Tony [2254]   () SEH 30/01  19:06:17 0:50:17 0:08:20

13 Jeammet Vincent [2124]  TOULOUSE (31500) SEH 30/01  19:06:26 0:50:26 0:08:29

14 Cabanne Thierry [2041] Endurance 65 Pontacq (64 530) V2H 30/01  19:06:29 0:50:29 0:08:32

15 Sarralangue Jessica [1117]  artiguelouve (64230) SEF 30/01  19:06:45 0:50:45 0:08:48

16 Naury Julien [2173] Les Coureurs Du Vic-Bilh Lembeye (64350) SEH 30/01  19:06:52 0:50:52 0:08:55

17 Sermot Nicolas [2221] Decathlon  () SEH 30/01  19:07:30 0:51:30 0:09:33

18 Theinere Marie [2258]   () V2F 30/01  19:07:30 0:51:30 0:09:33

19 Barreau Frédéric [2019]  anglet (64600) V1H 30/01  19:07:34 0:51:34 0:09:37

20 Da Silva Daniel [2065]  draveil (91210) V1H 30/01  19:08:07 0:52:07 0:10:10

21 Ganglion Gerard [1107]  pau (64000) SEH 30/01  19:08:10 0:52:10 0:10:13

22 Derguy Bastien [2072] Decathlon  () JUH 30/01  19:08:13 0:52:13 0:10:16

23 Pelanne Margot [2187] Les Coureurs Du Vic Bilh LONS (64140) SEF 30/01  19:08:25 0:52:25 0:10:28

24 Polignone Frederic [1111] Canifolie FONSORBES (31470) V1H 30/01  19:08:30 0:52:30 0:10:33

25 Lozano Philippe [2281]   () V1H 30/01  19:08:32 0:52:32 0:10:35

26 Arainty Sebastien [2286]   () SEH 30/01  19:08:35 0:52:35 0:10:38

27 Cornet Margot [2282]   () ESF 30/01  19:08:37 0:52:37 0:10:40

28 Gautheron Yannick [2099]  Pessac (33600) V1H 30/01  19:08:38 0:52:38 0:10:41

29 Lajus Fabrice [2132] Les Coureurs Du Vic-Bilh escures (64350) V1H 30/01  19:08:49 0:52:49 0:10:52

30 Candelli Franklin [2045] Les Coureurs Du Vic Bilh momy (64350) V1H 30/01  19:09:00 0:53:00 0:11:03

31
Joubert Yannick [2126] Fei Pi Triathlon Pierrefitte-Nestalas 

(65260)
V1H 30/01  19:09:01 0:53:01 0:11:04

32 Hospital Pierrick [2118] Billère Athlétic Triathlon Pau (64000) V1H 30/01  19:09:04 0:53:04 0:11:07

33
Finestre Vincent [2094] Tarbes Pyrénées Athlétisme  Tarbes

(65000)
SEH 30/01  19:09:09 0:53:09 0:11:12

34 Parmenon Julien [2183] Tarbes Triathlon TARBES (65000) SEH 30/01  19:09:19 0:53:19 0:11:22

35 Deyris Coralie [2076]  masseube (32140) SEF 30/01  19:09:21 0:53:21 0:11:24

36 Roget Philippe [2205]  st jean de luz (64500) V1H 30/01  19:09:32 0:53:32 0:11:35

37 De Haro Patrice [2068]  SEISSAN (32260) V1H 30/01  19:09:44 0:53:44 0:11:47

38 Marty Fabien [2158] Les Touristes Du Béarn Billère (64140) SEH 30/01  19:09:48 0:53:48 0:11:51

39 Torresin Stephane [2235] Dream Team palaminy (31220) V1H 30/01  19:09:49 0:53:49 0:11:52

40 Pauthier Maud [2184]  HIIS (65200) V1F 30/01  19:09:50 0:53:50 0:11:53
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

41 Poisson Franck [2193]  PAU (64000) V2H 30/01  19:10:07 0:54:07 0:12:10

42
Izquierdo Jean-Marie [2122] Club Olympique Bayonnais ANGLET

(64600)
V1H 30/01  19:10:10 0:54:10 0:12:13

43
Noyer Chevalier Nathalie  [2177] Asec La Pommeraye Borderes

sur l'echee (65320)
V1F 30/01  19:10:10 0:54:10 0:12:13

44 Gaubert Stephanie [2264]   () V1F 30/01  19:10:16 0:54:16 0:12:19

45 Lanceau Astrid [2134] Pba saint rémy les chevreuse (78470) SEF 30/01  19:10:26 0:54:26 0:12:29

46 De Puybusque François [2070] Cob Biarritz (64200) SEH 30/01  19:10:27 0:54:27 0:12:30

47 Rogert Nicolas [2280]   () SEH 30/01  19:10:40 0:54:40 0:12:43

48 Grenier Benoit [2109]  Saint castin (64160) V1H 30/01  19:10:45 0:54:45 0:12:48

49 Santoul Patrick [2278]   () SEH 30/01  19:11:11 0:55:11 0:13:14

50
Pujol Sebastien [1112] Canifolie Association Canicross

AUTERIVE (31190)
SEH 30/01  19:11:28 0:55:28 0:13:31

51 Loison Bernard [2149]  Beaumont-Sur-Lèze (31870) V1H 30/01  19:11:42 0:55:42 0:13:45

52 Mesplier Nicolas [2279]   () SEH 30/01  19:11:55 0:55:55 0:13:58

53 Arnault Nicolas [2011]  Louey (65290) SEH 30/01  19:11:57 0:55:57 0:14:00

54
Pina Sébastien [2191] Les Coureurs Du Vic-Bilh LEMBEYE

(64350)
V1H 30/01  19:11:59 0:55:59 0:14:02

55 Cathelain Nicolas [2048]  Rontignon (64110) V1H 30/01  19:12:00 0:56:00 0:14:03

56 Chatelas Julien [2053]  paris (75011) V1H 30/01  19:12:02 0:56:02 0:14:05

57 Perrocheau Ugo [2188]  MORLAAS (64160) SEH 30/01  19:12:08 0:56:08 0:14:11

58 Tonon Christophe [2230] Arbus Running pau (64000) V2H 30/01  19:12:23 0:56:23 0:14:26

59 Bordelongue  Jerome  [2032]  Tarsacq  (64360) V1H 30/01  19:12:29 0:56:29 0:14:32

60
Marqué Cyrille [2155] Tarbes Pyrénées Athlétisme Azereix

(65380)
V1H 30/01  19:12:35 0:56:35 0:14:38

61 Sallan Pascal [2212]  bordeaux (33300) V1H 30/01  19:12:40 0:56:40 0:14:43

62 Biben Bruno [2029]  pontacq (64530) V1H 30/01  19:13:12 0:57:12 0:15:15

63 Desaivre Mickael [2073]  LAGARDELLE-SUR-LEZE (31870) SEH 30/01  19:13:14 0:57:14 0:15:17

64 Boudes Lionel [2034]  le cuing (31210) V1H 30/01  19:13:17 0:57:17 0:15:20

65 Bachelart Julie [2015]  BILLERE (64140) SEF 30/01  19:13:27 0:57:27 0:15:30

66 Adolphe  Xavier  [2003]  Monein  (64360) V1H 30/01  19:13:32 0:57:32 0:15:35

67 Antoine Amandine [2006] Toulouse Tri CORNEBARRIEU (31700) SEF 30/01  19:13:39 0:57:39 0:15:42

68 Lanne Touyague Fabrice [2135] Aseg 64 Serres castet (64121) V1H 30/01  19:13:40 0:57:40 0:15:43

69 Hanson Nicolas [2113]  ANGAIS (64510) V1H 30/01  19:13:56 0:57:56 0:15:59

70 Robichon Natacha [2266]   () V1F 30/01  19:14:07 0:58:07 0:16:10

71 Mas Anabelle [2160]  bordeaux (33000) SEF 30/01  19:14:12 0:58:12 0:16:15

72 Theil Nathalie [2273]   () V1F 30/01  19:14:24 0:58:24 0:16:27

73 Meunier Thomas [2164] Tuc Triathlon TOULOUSE (31300) SEH 30/01  19:14:31 0:58:31 0:16:34

74 Sere Nicolas [2268]   () SEH 30/01  19:14:32 0:58:32 0:16:35

75 Loustau Claire [2150] Aigles De Pau uzos (64110) V2F 30/01  19:14:35 0:58:35 0:16:38

76 Merlin Geoffrey [2162]  saint boil (71390) SEH 30/01  19:14:41 0:58:41 0:16:44

77 Lafitte Aurelia [2129] Barjots Des Ctos tarbes (65000) SEF 30/01  19:14:43 0:58:43 0:16:46

78 Gazeu Corinne [2100] Ronde De Villemur Montjoire (31380) V2F 30/01  19:14:45 0:58:45 0:16:48

79 Arrizabalaga Imanol [2012] Cob Biarritz  (64200) SEH 30/01  19:14:46 0:58:46 0:16:49

80 Mas Anabelle [2160]  bordeaux (33000) SEF 30/01  19:14:49 0:58:49 0:16:52

81
Cottard Jérôme [2059] Lesmillepattescarbonnais CARBONNE

(31390)
V1H 30/01  19:14:56 0:58:56 0:16:59

82 Maso-Begue Chantal [2284]   () V2F 30/01  19:15:00 0:59:00 0:17:03

83 Zenati Medhi [2249]  Ychoux (40160) V1H 30/01  19:15:04 0:59:04 0:17:07

2



Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

84 Bretin Christophe [2036] La Tribu 64 Coarraze (64800) V1H 30/01  19:15:09 0:59:09 0:17:12

85
Rosin Nicolas [1113] Cani Folie Association Canicross MURET

(31600)
SEH 30/01  19:15:11 0:59:11 0:17:14

86 Fleitas Martin [2095]  Noe (31410) V1H 30/01  19:15:55 0:59:55 0:17:58

87 Lannusse Bastien [2136] Les Coureurs Du Vic-Bilh Viella (32400) SEH 30/01  19:15:58 0:59:58 0:18:01

88 Arnaud Martinez [2010] Uat HIIS (65200) V1H 30/01  19:16:06 1:00:06 0:18:09

89 Mandrou Jean Philippe [2153] Mondet LEE (64320 ) V1H 30/01  19:16:09 1:00:09 0:18:12

90 Huguet SÉbastien [2120]  VILLENEUVE TOLOSANE (31270) V1H 30/01  19:16:14 1:00:14 0:18:17

91 Giraud Sophie [2103]  NEGREPELISSE (82800) V1F 30/01  19:16:33 1:00:33 0:18:36

92 Testas Christopher [2228] Tuc Triathlon TOULOUSE (31200) SEH 30/01  19:16:37 1:00:37 0:18:40

93 De Munter Alexandre [2069]   () SEH 30/01  19:16:39 1:00:39 0:18:42

94 Duplan Eric [2257] Pattatrails auch (32000) V2H 30/01  19:16:59 1:00:59 0:19:02

95 Vignes  Christophe  [2245]  Pechabou  (31320) SEH 30/01  19:17:09 1:01:09 0:19:12

96 Pignal Christophe [2190]  Toulouse (31400) SEH 30/01  19:17:13 1:01:13 0:19:16

97 Akkal Adam [2005]  SEYCHES (47350) ESH 30/01  19:17:44 1:01:44 0:19:47

98 Trotoux Christophe [2237]  Lourdes (65100) SEH 30/01  19:17:45 1:01:45 0:19:48

99
Monsimier Julie [2167] Les Givres De La Plaine De Nay NAY

(64800)
SEF 30/01  19:17:47 1:01:47 0:19:50

100 Guiboux-Despiau Hélène [2110]  HIIS (65200) V1F 30/01  19:17:48 1:01:48 0:19:51

101 Ropagnol Louise [2207]  monttastruc la conseillere (31380) SEF 30/01  19:17:51 1:01:51 0:19:54

102 Villefourceix Louis [2246]  Bordeaux (33100) SEH 30/01  19:17:53 1:01:53 0:19:56

103 Raiffe Gerald [2197]  plaisance du gers (32160) SEH 30/01  19:17:58 1:01:58 0:20:01

104 Metayé Thibault [2163]  Lau Balagnas (65400) SEH 30/01  19:18:01 1:02:01 0:20:04

105 Arberet Dominique [1119]   () V1H 30/01  19:18:03 1:02:03 0:20:06

106 Bulfaro Joseph [2252]   () V2H 30/01  19:18:06 1:02:06 0:20:09

107 Dufor Franck [2082]  Mazeres de Neste (65150) V1H 30/01  19:18:09 1:02:09 0:20:12

108 Ropagnol Francois [2206]  monttastruc la conseillere (31380) V1H 30/01  19:18:10 1:02:10 0:20:13

109 Lansac Maryline  [2137] Die Jolin Stone  Lourdes (65100) V1F 30/01  19:18:13 1:02:13 0:20:16

110 Loustau Manon [2151] La Tribu 64 UZOS (64110) ESF 30/01  19:18:16 1:02:16 0:20:19

111 Palyart Edith [2182]  arcizac adour (65360) V1F 30/01  19:18:18 1:02:18 0:20:21

112 Noyer Aurelie  [2176]  arcizac adour (65160) SEF 30/01  19:18:21 1:02:21 0:20:24

113 Jacquot Johann [2123] Uat HIIS (65200) SEH 30/01  19:18:23 1:02:23 0:20:26

114 Dubout Fiona [2081] Decathlon biarritz (64200) SEF 30/01  19:18:25 1:02:25 0:20:28

115 Toomey Jamie [2231] Decathlon  () SEH 30/01  19:18:28 1:02:28 0:20:31

116 Bachelart Ines [2014]  tournay (65190) SEF 30/01  19:18:33 1:02:33 0:20:36

117 Larcon Cédric [2139]  igon (64800) V1H 30/01  19:18:37 1:02:37 0:20:40

118 Gaillères Clément [1121]  Mérignac (33700) CAH 30/01  19:18:39 1:02:39 0:20:42

119 Coudert Florent [2060] Portet Triathlon Toulouse (31300) SEH 30/01  19:18:57 1:02:57 0:21:00

120 Antonucci Céline [2007]  Tarbes (65000) SEF 30/01  19:19:30 1:03:30 0:21:33

121 Loison Bernard [2149]  Beaumont-Sur-Lèze (31870) V1H 30/01  19:19:33 1:03:33 0:21:36

122
Cordonnier Geraldine [2057] Endurance 65 BOURREAC (65100)

(65100)
SEF 30/01  19:19:41 1:03:41 0:21:44

123 Domingues Serge [2079]  LESCAR (64230) V2H 30/01  19:19:47 1:03:47 0:21:50

124 Fevrier Julien [2092]  ANGLET (64600) SEH 30/01  19:19:47 1:03:47 0:21:50

125 Porte Julien [1122]   () SEH 30/01  19:19:53 1:03:53 0:21:56

126 Estelle Delpech [2084]  Plaisance-du-Touch (31830) SEF 30/01  19:19:55 1:03:55 0:21:58

127 Domingues Mickaël [2078]  LESCAR (64230) ESH 30/01  19:19:56 1:03:56 0:21:59

128 Gazeu Denis [2101]  montjoire (31380) V2H 30/01  19:19:58 1:03:58 0:22:01
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129
Martin Joaquim [2156] Les Irréductibles Bipèdes De Cazères

CAZERES (31220)
SEH 30/01  19:19:58 1:03:58 0:22:01

130 Castro Martine [2047] Raid'n Trail cestas (33610) V1F 30/01  19:20:07 1:04:07 0:22:10

131 Vanthuyne Stephane [2240] Raid'n Trail cestas (33610) V1H 30/01  19:20:08 1:04:08 0:22:11

132 Capdeviolle Yann [2046]  Sauvagnon (64230) V1H 30/01  19:20:22 1:04:22 0:22:25

133
Moysan Arnaud [2171]  SI VOUS LE DEMANDE VOUS DITES

NE PAS SAVOIR (31000)
V1H 30/01  19:21:04 1:05:04 0:23:07

134 De Bon Guillaume [2263]   () SEH 30/01  19:21:06 1:05:06 0:23:09

135 Cazabonne Yannick [2050]  Tournefeuille (31770) SEH 30/01  19:21:09 1:05:09 0:23:12

136 Doerler Carole [2077]  SEISSAN (32260) V1F 30/01  19:21:13 1:05:13 0:23:16

137 Gouazé Nathalie [2107]  ARCIZAC ADOUR (65360) V1F 30/01  19:21:23 1:05:23 0:23:26

138 Salles-Loustau Thérèse [2213] Aigles De Pau Pau (64000) SEF 30/01  19:21:26 1:05:26 0:23:29

139 Couret Nicolas [2061]  TOULOUSE (31300) SEH 30/01  19:21:29 1:05:29 0:23:32

140 Laine Clement [2130]  aureilhan (65800) ESH 30/01  19:21:31 1:05:31 0:23:34

141 Borghetti Marie [2033] Semeac Semeac (65600) V2F 30/01  19:21:35 1:05:35 0:23:38

142 Laval Roxanne [1118]  ANGLET (64600) SEF 30/01  19:21:35 1:05:35 0:23:38

143 Bediat Nathalie [2024]  montauban (82000) V1F 30/01  19:21:37 1:05:37 0:23:40

144
Servoin David [1115] Chiens Nordiques D'aquitaine canejan

(33610)
SEH 30/01  19:21:37 1:05:37 0:23:40

145 Bediat Christophe [2023]  montauban (82000) V1H 30/01  19:21:39 1:05:39 0:23:42

146 Sentagne Raymond [2220]  Pinas (65300) V1H 30/01  19:21:42 1:05:42 0:23:45

147 Tournemouly Brigitte [2267]   () V1F 30/01  19:21:49 1:05:49 0:23:52

148 Desambrois Jean-Luc [2074]  Vic en bigorre (65500) V1H 30/01  19:21:54 1:05:54 0:23:57

149 Burelout Nicolas [2040]  PAU (64000) V1H 30/01  19:21:59 1:05:59 0:24:02

150 Veyrat-Peney Céline [2242]  bizanos (64320) V1F 30/01  19:22:10 1:06:10 0:24:13

151 Nicouleau Edgar [2175]  SAUCATS (33650) V1H 30/01  19:22:12 1:06:12 0:24:15

152 MargouillÉ Cosima [2154]  PAU (64000) SEF 30/01  19:22:13 1:06:13 0:24:16

153 Soulié Laurent [2225]  Bordeaux (33800) V1H 30/01  19:22:14 1:06:14 0:24:17

154 Rigou Monique [2270]   () V2F 30/01  19:22:19 1:06:19 0:24:22

155 Larrouque Jean-Michel [2283]   () V2H 30/01  19:22:56 1:06:56 0:24:59

156 Samier Cécile [2215]  PAU (64000) SEF 30/01  19:22:58 1:06:58 0:25:01

157 Morand Marjorie [1109] Canicross  () SEF 30/01  19:23:01 1:07:01 0:25:04

158 Huguet SÉbastien [2120]  VILLENEUVE TOLOSANE (31270) V1H 30/01  19:23:06 1:07:06 0:25:09

159 Chaumont Pierre [2054]  Leognan (33850) V3H 30/01  19:23:10 1:07:10 0:25:13

160 Giguel Mathieu [2102]  Pau (64000) SEH 30/01  19:23:11 1:07:11 0:25:14

161 Petit Veronique [2262]   () SEF 30/01  19:23:20 1:07:20 0:25:23

162 Cablat Olivier [2261]   () SEH 30/01  19:23:21 1:07:21 0:25:24

163 Roussel Adrien [2208] Canoë Kayak Toulousain Toulouse (31500) SEH 30/01  19:23:49 1:07:49 0:25:52

164 Estivals Mélanie [2087]  Toulouse (31500) SEF 30/01  19:23:51 1:07:51 0:25:54

165 Feydy M [2093]  Montrejeau (31210) SEH 30/01  19:23:55 1:07:55 0:25:58

166 Munch Sarah [2172]  ARRIEN (64420) SEF 30/01  19:24:03 1:08:03 0:26:06

167 Buche Tanguy [2039] Decathlon  () ESH 30/01  19:24:06 1:08:06 0:26:09

168
Torelli Frederic [2233] Les Irréductibles Bipèdes De Cazeres

palaminy (31220)
V2H 30/01  19:24:10 1:08:10 0:26:13

169 Dejean Aurélie [2071]  Tarbes (65000) SEF 30/01  19:24:11 1:08:11 0:26:14

170 Rueff  Fabienne [2211]  Cazeres (31220) V1F 30/01  19:24:13 1:08:13 0:26:16

171 Bartolomeu Vanessa [2020]  BILLERE (64140) SEF 30/01  19:24:23 1:08:23 0:26:26

172 Tonera  Frederic [2229] Jcc billere (64140) SEH 30/01  19:24:27 1:08:27 0:26:30

173 Laine Sophie [2131]  orleans (45000) SEF 30/01  19:24:30 1:08:30 0:26:33
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174 Hamdadou Thomas [2112]  orleans (45000) SEH 30/01  19:24:32 1:08:32 0:26:35

175 Peters Karyne [2189] Pewen MERIGNAC (33700) V1F 30/01  19:24:48 1:08:48 0:26:51

176 Lespingal Isabelle [2148]  calavante (65190) SEF 30/01  19:24:51 1:08:51 0:26:54

177 Milhet Christophe [2165] Pewen PESSAC (33600) V1H 30/01  19:24:55 1:08:55 0:26:58

178 Bernes Laura [2025]  Viella (32400) SEF 30/01  19:24:56 1:08:56 0:26:59

179 Naury Mélissa [2174] Les Coureurs Du Vic-Bilh Lembeye (64350) SEF 30/01  19:24:57 1:08:57 0:27:00

180 Lazaro Pierre [2145]  Magrin (81220) V1H 30/01  19:25:02 1:09:02 0:27:05

181 Balfet Cédric [2016]  aguts (81470) V1H 30/01  19:25:05 1:09:05 0:27:08

182 Cristobal Dellphine [2062]  NAY (64800) V1F 30/01  19:25:10 1:09:10 0:27:13

183 Cristobal Nicolas [2063]  NAY (64800) SEH 30/01  19:25:12 1:09:12 0:27:15

184 Palaric Matthias [2180]  moulinet (47290) SEH 30/01  19:25:15 1:09:15 0:27:18

185 Balmoissiere Fredericf [2018]  MONTREJEAU (31210) V1H 30/01  19:25:18 1:09:18 0:27:21

186 Tordeux Claire-Marie [2232]  Saramon (32450) SEF 30/01  19:25:26 1:09:26 0:27:29

187 Sevin Jonathan [2222]  TOURNAY (65190) SEH 30/01  19:25:27 1:09:27 0:27:30

188 Peyroux Nicolas [2253]   () SEH 30/01  19:25:36 1:09:36 0:27:39

189 Etcheverry Julien [2088]  BORDES (64510) V2H 30/01  19:25:43 1:09:43 0:27:46

190 Vidal Eric [2243]  FONTENILLES (31470) V2H 30/01  19:25:47 1:09:47 0:27:50

191
Cochet Manuel [1102] Canifolie Association Canicross CUGNAUX

(31270)
SEH 30/01  19:25:54 1:09:54 0:27:57

192 Gracia Laurent [2108]  TARBES (65000) SEH 30/01  19:25:54 1:09:54 0:27:57

193 Peboscq Aurelie [2185]  Loudenvielle (65510) SEF 30/01  19:26:10 1:10:10 0:28:13

194 Balfet Céline [2017]  aguts (81470) SEF 30/01  19:26:37 1:10:37 0:28:40

195 Serrier Nathalie [2272]   () V1F 30/01  19:26:46 1:10:46 0:28:49

196 Abela Patrice [2002]  RIEUMES (31370) V1H 30/01  19:27:48 1:11:48 0:29:51

197 Abela Lisa [2001]  Rieumes (31370) V1F 30/01  19:27:50 1:11:50 0:29:53

198 Brossard Catherine [2038]  AVAJAN (65240) V1F 30/01  19:27:53 1:11:53 0:29:56

199 Marty Joël [2159]  SAINT SULPICE (81370) SEH 30/01  19:27:55 1:11:55 0:29:58

200
Garrain Lysianne [2098] Coureurs Du Vic Bilh SIMACOURBE 

(64350)
V1F 30/01  19:28:01 1:12:01 0:30:04

201 Lafargue Audrey [2128] Aigles De Pau MORLAAS (64160) SEF 30/01  19:28:03 1:12:03 0:30:06

202 Toulzac Claude [2236]  Begles (33130) V2H 30/01  19:28:07 1:12:07 0:30:10

203 Esteves De Oliveira Jose [2086] Arbus Running arbus (64230) V1F 30/01  19:28:16 1:12:16 0:30:19

204 Harraca Murielle [2114]  HIIS (65200) V1F 30/01  19:28:26 1:12:26 0:30:29

205 Oterelo Patrick [2178]  PECHBONNIEU (31140) SEH 30/01  19:28:29 1:12:29 0:30:32

206 Salon Xavier [2214] Les Zlatanoux Talence (33400) V1H 30/01  19:28:31 1:12:31 0:30:34

207 Vella Julien [2241]  Pechbonnieu (31140) SEH 30/01  19:28:32 1:12:32 0:30:35

208
Agostini Emilie [2004] Les Coureurs Du Vic Bilh  lespourcy

(64160)
SEF 30/01  19:28:35 1:12:35 0:30:38

209
Desgrange Céline [2075] Les Coureurs Du Vic Bilh  simacourbe

(64350)
V1F 30/01  19:28:36 1:12:36 0:30:39

210 Torresin Magali [2234] Dream Team palaminy (31220) V1F 30/01  19:28:41 1:12:41 0:30:44

211 Milon Henri [2259]   () V3H 30/01  19:28:44 1:12:44 0:30:47

212
Larrouture Joanna [1116] Apa Jogging Saint Sever Saint Sever

(40500)
SEF 30/01  19:28:48 1:12:48 0:30:51

213 Fernandes Dinis [2090]  bordeaux (33200) SEH 30/01  19:28:53 1:12:53 0:30:56

214
Pomes Sarramea Sophie [2194] 1000 Pattes Vicquois  Balma

(31130)
V1F 30/01  19:29:08 1:13:08 0:31:11

215 Bazerque Guillaume [2271]   () SEH 30/01  19:29:09 1:13:09 0:31:12

216 Heard Pauline [2116] Aigles De Pau Billère (64140) SEF 30/01  19:29:13 1:13:13 0:31:16
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

217 Haudecoeur Yoann [2115] Aigles De Pau MORLAAS (64160) SEH 30/01  19:29:15 1:13:15 0:31:18

218 Charrier Florent [2052]  estaing (65400) SEH 30/01  19:29:18 1:13:18 0:31:21

219 Roch Marc Antoine [2203]   () SEH 30/01  19:29:23 1:13:23 0:31:26

220 Artigusse Mathieu [2250]   () SEH 30/01  19:29:25 1:13:25 0:31:28

221 Puissegur Romain [2196]  Villeneuve De Riviere (31800) SEH 30/01  19:29:27 1:13:27 0:31:30

222 Vieux Stéphanie [2244]  Coarraze (64800) SEF 30/01  19:29:32 1:13:32 0:31:35

223 Poupart Pauline [2195]  Argeles Gazost (65400) SEF 30/01  19:29:53 1:13:53 0:31:56

224
Turquin Martine [2239] Apa Jogging Saint Sever SAINT SEVER

(40500)
V1F 30/01  19:30:17 1:14:17 0:32:20

225 Dupuy Michel [2260]   () V2H 30/01  19:30:36 1:14:36 0:32:39

226 Fourticq Jean-Marc [2096]  PONTACQ (64530) V1H 30/01  19:30:50 1:14:50 0:32:53

227
Couaillier Amandine [1103] Cani Folie Association Canicross

CUGNAUX (31270)
SEF 30/01  19:31:25 1:15:25 0:33:28

228 Bretin Marie [2037] La Tribu 64 Coarraze (64800) SEF 30/01  19:32:09 1:16:09 0:34:12

229 Ricaud Mathieu [2201]  BOULOC (31620) SEH 30/01  19:32:13 1:16:13 0:34:16

230 Trotoux David [2238] Cta gragnague (31380) SEH 30/01  19:32:34 1:16:34 0:34:37

231 Oger Sandy [1110] Chiens Nordiques D'aquitaine Bègles (33130) SEF 30/01  19:32:44 1:16:44 0:34:47

232 Esteves De Oliveira Isabelle [2085] Arbus Running arbus (64230) V1F 30/01  19:33:13 1:17:13 0:35:16

233 Rueff Laurent [2210] Les Irréductibles Bipèdes  Cazeres (31220) V1H 30/01  19:33:38 1:17:38 0:35:41

234
Martin Laetitia [2157] Les Irréductibles Bipèdes De Cazères

CAZERES (31220)
SEF 30/01  19:33:39 1:17:39 0:35:42

235 Ramos-Garcia Marion [2198]  Pau (64000) ESF 30/01  19:33:43 1:17:43 0:35:46

236 Lamouroux Alain [2133] To Be Sport beuste (64800) V2H 30/01  19:33:46 1:17:46 0:35:49

237 Miternique Patrice [2166]  lons (64140) V2H 30/01  19:33:48 1:17:48 0:35:51

238 Camborde Celine [2042]  COARRAZE (64800) V1F 30/01  19:34:01 1:18:01 0:36:04

239 Camborde Jeanluc [2043]  COARRAZE (64800) SEH 30/01  19:34:03 1:18:03 0:36:06

240 Munier Audrey [2287]   () SEF 30/01  19:34:04 1:18:04 0:36:07

241 Laroche Nicolas [2288]   () SEH 30/01  19:34:06 1:18:06 0:36:09

242 Icart Fabiol Pauline [2121]  LENDRESSE (64300) SEF 30/01  19:34:16 1:18:16 0:36:19

243 Laplace Emilie [2138]  Monein (64360) SEF 30/01  19:34:38 1:18:38 0:36:41

244 Doyen Veronique [2080]  arcizans-avant (65400) V2F 30/01  19:36:03 1:20:03 0:38:06

245 Lebert Marina [2146]  Jurançon (64110) SEF 30/01  19:36:16 1:20:16 0:38:19

246 Rogaume Francois [2204]  Billère (64140) V1H 30/01  19:36:34 1:20:34 0:38:37

247 Sevrain Pierre [2223]  Toulouse (31200) V1H 30/01  19:36:38 1:20:38 0:38:41

248 Bertrand Dany [2026]  AUCH (32000) V1F 30/01  19:38:50 1:22:50 0:40:53

249 Montariol Marilyne [2168]  SAMATAN (32130) SEF 30/01  19:38:56 1:22:56 0:40:59

250 Fargerel Philippe [2089]  TOULOUSE  (31100) V2H 30/01  19:39:00 1:23:00 0:41:03

251 Sanguin Maxime [2217] Family Sport Team PUJAUDRAN (32600) SEH 30/01  19:39:12 1:23:12 0:41:15

252 Roussette Sophie [1114] Canicross MURET (31600) SEF 30/01  19:40:07 1:24:07 0:42:10

253 Beale Nathalie [2022]  Talence (33400) V1F 30/01  19:40:11 1:24:11 0:42:14

254 Beale Ian [2021]  Talence (33400) V1H 30/01  19:40:13 1:24:13 0:42:16

255 Claverie Nicolas [2056]  CUGNAUX (31270) SEH 30/01  19:40:15 1:24:15 0:42:18

256 Lafage Frédéric [2127]  PERPIGNAN (66000) SEH 30/01  19:40:24 1:24:24 0:42:27

257 Hervy Yann [2117]  BORDEAUX (33300) SEH 30/01  19:41:45 1:25:45 0:43:48

258 Ouf Patrck [2179]  CAMPARAN (65170) V2H 30/01  19:41:56 1:25:56 0:43:59

259 Casteran Claire [2277]   () SEF 30/01  19:41:58 1:25:58 0:44:01

260 Briquel Sabine [2285]   () SEF 30/01  19:42:13 1:26:13 0:44:16

261 Bizet Cécile [1100] Canicross LAVERNOSE LACASSE (31410) SEF 30/01  19:42:20 1:26:20 0:44:23

262 Poin Sandrine [2192] La Tribu 64 coarraze (64800) V1F 30/01  19:44:54 1:28:54 0:46:57
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263 Gagniac Laurine [1106] Canifolie Canicross TOULOUSE (31400) SEF 30/01  20:03:00 1:47:00 1:05:03

Non classés Général

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Gabriel Godfriaux [2104] Team 12 82140 ESH
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Classement Scratch Hommes

Arrivée Course30/01/2016 - 30/01/2016
Distance: 10   D+: 300

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Apiou Nicolas [2008] Ski Club Vallée D'aspe cette-eygun (64490) SEH 30/01  18:57:57 0:41:57  

2 Goimard Ronan [2105]  Tarbes (65000) SEH 30/01  18:58:05 0:42:05 0:00:08

3 Darre Thibaud [2067] Us Talence Villenave d' ornon (33140) SEH 30/01  18:58:36 0:42:36 0:00:39

4 Kiener Charles [2255]   () SEH 30/01  18:59:44 0:43:44 0:01:47

5 Igau Cedric [2275]   () SEH 30/01  19:00:41 0:44:41 0:02:44

6
Espert Sebastien [2083] Les Givrés De Nay / Bm Coaching NAY

(64800)
V1H 30/01  19:00:48 0:44:48 0:02:51

7 Leclerc Mathieu [2251]   () SEH 30/01  19:01:10 0:45:10 0:03:13

8 Biennard Vincent [2030] Jab Tarbes (65000) SEH 30/01  19:04:22 0:48:22 0:06:25

9 Palhol Vincent [2181] Tuc Triathlon Toulouse (31300) SEH 30/01  19:04:26 0:48:26 0:06:29

10 Hugues Alexandre [2119] Billere Athleticttriathlon PAU (64000) SEH 30/01  19:04:42 0:48:42 0:06:45

11 Despiau Guillaume [2274]   () V1H 30/01  19:05:00 0:49:00 0:07:03

12 Bulfaro Tony [2254]   () SEH 30/01  19:06:17 0:50:17 0:08:20

13 Jeammet Vincent [2124]  TOULOUSE (31500) SEH 30/01  19:06:26 0:50:26 0:08:29

14 Cabanne Thierry [2041] Endurance 65 Pontacq (64 530) V2H 30/01  19:06:29 0:50:29 0:08:32

15 Naury Julien [2173] Les Coureurs Du Vic-Bilh Lembeye (64350) SEH 30/01  19:06:52 0:50:52 0:08:55

16 Sermot Nicolas [2221] Decathlon  () SEH 30/01  19:07:30 0:51:30 0:09:33

17 Barreau Frédéric [2019]  anglet (64600) V1H 30/01  19:07:34 0:51:34 0:09:37

18 Da Silva Daniel [2065]  draveil (91210) V1H 30/01  19:08:07 0:52:07 0:10:10

19 Ganglion Gerard [1107]  pau (64000) SEH 30/01  19:08:10 0:52:10 0:10:13

20 Derguy Bastien [2072] Decathlon  () JUH 30/01  19:08:13 0:52:13 0:10:16

21 Polignone Frederic [1111] Canifolie FONSORBES (31470) V1H 30/01  19:08:30 0:52:30 0:10:33

22 Lozano Philippe [2281]   () V1H 30/01  19:08:32 0:52:32 0:10:35

23 Arainty Sebastien [2286]   () SEH 30/01  19:08:35 0:52:35 0:10:38

24 Gautheron Yannick [2099]  Pessac (33600) V1H 30/01  19:08:38 0:52:38 0:10:41

25 Lajus Fabrice [2132] Les Coureurs Du Vic-Bilh escures (64350) V1H 30/01  19:08:49 0:52:49 0:10:52

26 Candelli Franklin [2045] Les Coureurs Du Vic Bilh momy (64350) V1H 30/01  19:09:00 0:53:00 0:11:03

27
Joubert Yannick [2126] Fei Pi Triathlon Pierrefitte-Nestalas 

(65260)
V1H 30/01  19:09:01 0:53:01 0:11:04

28 Hospital Pierrick [2118] Billère Athlétic Triathlon Pau (64000) V1H 30/01  19:09:04 0:53:04 0:11:07

29
Finestre Vincent [2094] Tarbes Pyrénées Athlétisme  Tarbes

(65000)
SEH 30/01  19:09:09 0:53:09 0:11:12

30 Parmenon Julien [2183] Tarbes Triathlon TARBES (65000) SEH 30/01  19:09:19 0:53:19 0:11:22

31 Roget Philippe [2205]  st jean de luz (64500) V1H 30/01  19:09:32 0:53:32 0:11:35

32 De Haro Patrice [2068]  SEISSAN (32260) V1H 30/01  19:09:44 0:53:44 0:11:47

33 Marty Fabien [2158] Les Touristes Du Béarn Billère (64140) SEH 30/01  19:09:48 0:53:48 0:11:51

34 Torresin Stephane [2235] Dream Team palaminy (31220) V1H 30/01  19:09:49 0:53:49 0:11:52

35 Poisson Franck [2193]  PAU (64000) V2H 30/01  19:10:07 0:54:07 0:12:10

36
Izquierdo Jean-Marie [2122] Club Olympique Bayonnais ANGLET

(64600)
V1H 30/01  19:10:10 0:54:10 0:12:13

37 De Puybusque François [2070] Cob Biarritz (64200) SEH 30/01  19:10:27 0:54:27 0:12:30

38 Rogert Nicolas [2280]   () SEH 30/01  19:10:40 0:54:40 0:12:43

39 Grenier Benoit [2109]  Saint castin (64160) V1H 30/01  19:10:45 0:54:45 0:12:48
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40 Santoul Patrick [2278]   () SEH 30/01  19:11:11 0:55:11 0:13:14

41
Pujol Sebastien [1112] Canifolie Association Canicross

AUTERIVE (31190)
SEH 30/01  19:11:28 0:55:28 0:13:31

42 Loison Bernard [2149]  Beaumont-Sur-Lèze (31870) V1H 30/01  19:11:42 0:55:42 0:13:45

43 Mesplier Nicolas [2279]   () SEH 30/01  19:11:55 0:55:55 0:13:58

44 Arnault Nicolas [2011]  Louey (65290) SEH 30/01  19:11:57 0:55:57 0:14:00

45
Pina Sébastien [2191] Les Coureurs Du Vic-Bilh LEMBEYE

(64350)
V1H 30/01  19:11:59 0:55:59 0:14:02

46 Cathelain Nicolas [2048]  Rontignon (64110) V1H 30/01  19:12:00 0:56:00 0:14:03

47 Chatelas Julien [2053]  paris (75011) V1H 30/01  19:12:02 0:56:02 0:14:05

48 Perrocheau Ugo [2188]  MORLAAS (64160) SEH 30/01  19:12:08 0:56:08 0:14:11

49 Tonon Christophe [2230] Arbus Running pau (64000) V2H 30/01  19:12:23 0:56:23 0:14:26

50 Bordelongue  Jerome  [2032]  Tarsacq  (64360) V1H 30/01  19:12:29 0:56:29 0:14:32

51
Marqué Cyrille [2155] Tarbes Pyrénées Athlétisme Azereix

(65380)
V1H 30/01  19:12:35 0:56:35 0:14:38

52 Sallan Pascal [2212]  bordeaux (33300) V1H 30/01  19:12:40 0:56:40 0:14:43

53 Biben Bruno [2029]  pontacq (64530) V1H 30/01  19:13:12 0:57:12 0:15:15

54 Desaivre Mickael [2073]  LAGARDELLE-SUR-LEZE (31870) SEH 30/01  19:13:14 0:57:14 0:15:17

55 Boudes Lionel [2034]  le cuing (31210) V1H 30/01  19:13:17 0:57:17 0:15:20

56 Adolphe  Xavier  [2003]  Monein  (64360) V1H 30/01  19:13:32 0:57:32 0:15:35

57 Lanne Touyague Fabrice [2135] Aseg 64 Serres castet (64121) V1H 30/01  19:13:40 0:57:40 0:15:43

58 Hanson Nicolas [2113]  ANGAIS (64510) V1H 30/01  19:13:56 0:57:56 0:15:59

59 Meunier Thomas [2164] Tuc Triathlon TOULOUSE (31300) SEH 30/01  19:14:31 0:58:31 0:16:34

60 Sere Nicolas [2268]   () SEH 30/01  19:14:32 0:58:32 0:16:35

61 Merlin Geoffrey [2162]  saint boil (71390) SEH 30/01  19:14:41 0:58:41 0:16:44

62 Arrizabalaga Imanol [2012] Cob Biarritz  (64200) SEH 30/01  19:14:46 0:58:46 0:16:49

63
Cottard Jérôme [2059] Lesmillepattescarbonnais CARBONNE

(31390)
V1H 30/01  19:14:56 0:58:56 0:16:59

64 Zenati Medhi [2249]  Ychoux (40160) V1H 30/01  19:15:04 0:59:04 0:17:07

65 Bretin Christophe [2036] La Tribu 64 Coarraze (64800) V1H 30/01  19:15:09 0:59:09 0:17:12

66
Rosin Nicolas [1113] Cani Folie Association Canicross MURET

(31600)
SEH 30/01  19:15:11 0:59:11 0:17:14

67 Fleitas Martin [2095]  Noe (31410) V1H 30/01  19:15:55 0:59:55 0:17:58

68 Lannusse Bastien [2136] Les Coureurs Du Vic-Bilh Viella (32400) SEH 30/01  19:15:58 0:59:58 0:18:01

69 Arnaud Martinez [2010] Uat HIIS (65200) V1H 30/01  19:16:06 1:00:06 0:18:09

70 Mandrou Jean Philippe [2153] Mondet LEE (64320 ) V1H 30/01  19:16:09 1:00:09 0:18:12

71 Huguet SÉbastien [2120]  VILLENEUVE TOLOSANE (31270) V1H 30/01  19:16:14 1:00:14 0:18:17

72 Testas Christopher [2228] Tuc Triathlon TOULOUSE (31200) SEH 30/01  19:16:37 1:00:37 0:18:40

73 De Munter Alexandre [2069]   () SEH 30/01  19:16:39 1:00:39 0:18:42

74 Duplan Eric [2257] Pattatrails auch (32000) V2H 30/01  19:16:59 1:00:59 0:19:02

75 Vignes  Christophe  [2245]  Pechabou  (31320) SEH 30/01  19:17:09 1:01:09 0:19:12

76 Pignal Christophe [2190]  Toulouse (31400) SEH 30/01  19:17:13 1:01:13 0:19:16

77 Akkal Adam [2005]  SEYCHES (47350) ESH 30/01  19:17:44 1:01:44 0:19:47

78 Trotoux Christophe [2237]  Lourdes (65100) SEH 30/01  19:17:45 1:01:45 0:19:48

79 Villefourceix Louis [2246]  Bordeaux (33100) SEH 30/01  19:17:53 1:01:53 0:19:56

80 Raiffe Gerald [2197]  plaisance du gers (32160) SEH 30/01  19:17:58 1:01:58 0:20:01

81 Metayé Thibault [2163]  Lau Balagnas (65400) SEH 30/01  19:18:01 1:02:01 0:20:04

82 Arberet Dominique [1119]   () V1H 30/01  19:18:03 1:02:03 0:20:06

83 Bulfaro Joseph [2252]   () V2H 30/01  19:18:06 1:02:06 0:20:09
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84 Dufor Franck [2082]  Mazeres de Neste (65150) V1H 30/01  19:18:09 1:02:09 0:20:12

85 Ropagnol Francois [2206]  monttastruc la conseillere (31380) V1H 30/01  19:18:10 1:02:10 0:20:13

86 Jacquot Johann [2123] Uat HIIS (65200) SEH 30/01  19:18:23 1:02:23 0:20:26

87 Toomey Jamie [2231] Decathlon  () SEH 30/01  19:18:28 1:02:28 0:20:31

88 Larcon Cédric [2139]  igon (64800) V1H 30/01  19:18:37 1:02:37 0:20:40

89 Gaillères Clément [1121]  Mérignac (33700) CAH 30/01  19:18:39 1:02:39 0:20:42

90 Coudert Florent [2060] Portet Triathlon Toulouse (31300) SEH 30/01  19:18:57 1:02:57 0:21:00

91 Loison Bernard [2149]  Beaumont-Sur-Lèze (31870) V1H 30/01  19:19:33 1:03:33 0:21:36

92 Domingues Serge [2079]  LESCAR (64230) V2H 30/01  19:19:47 1:03:47 0:21:50

93 Fevrier Julien [2092]  ANGLET (64600) SEH 30/01  19:19:47 1:03:47 0:21:50

94 Porte Julien [1122]   () SEH 30/01  19:19:53 1:03:53 0:21:56

95 Domingues Mickaël [2078]  LESCAR (64230) ESH 30/01  19:19:56 1:03:56 0:21:59

96 Gazeu Denis [2101]  montjoire (31380) V2H 30/01  19:19:58 1:03:58 0:22:01

97
Martin Joaquim [2156] Les Irréductibles Bipèdes De Cazères

CAZERES (31220)
SEH 30/01  19:19:58 1:03:58 0:22:01

98 Vanthuyne Stephane [2240] Raid'n Trail cestas (33610) V1H 30/01  19:20:08 1:04:08 0:22:11

99 Capdeviolle Yann [2046]  Sauvagnon (64230) V1H 30/01  19:20:22 1:04:22 0:22:25

100
Moysan Arnaud [2171]  SI VOUS LE DEMANDE VOUS DITES

NE PAS SAVOIR (31000)
V1H 30/01  19:21:04 1:05:04 0:23:07

101 De Bon Guillaume [2263]   () SEH 30/01  19:21:06 1:05:06 0:23:09

102 Cazabonne Yannick [2050]  Tournefeuille (31770) SEH 30/01  19:21:09 1:05:09 0:23:12

103 Couret Nicolas [2061]  TOULOUSE (31300) SEH 30/01  19:21:29 1:05:29 0:23:32

104 Laine Clement [2130]  aureilhan (65800) ESH 30/01  19:21:31 1:05:31 0:23:34

105
Servoin David [1115] Chiens Nordiques D'aquitaine canejan

(33610)
SEH 30/01  19:21:37 1:05:37 0:23:40

106 Bediat Christophe [2023]  montauban (82000) V1H 30/01  19:21:39 1:05:39 0:23:42

107 Sentagne Raymond [2220]  Pinas (65300) V1H 30/01  19:21:42 1:05:42 0:23:45

108 Desambrois Jean-Luc [2074]  Vic en bigorre (65500) V1H 30/01  19:21:54 1:05:54 0:23:57

109 Burelout Nicolas [2040]  PAU (64000) V1H 30/01  19:21:59 1:05:59 0:24:02

110 Nicouleau Edgar [2175]  SAUCATS (33650) V1H 30/01  19:22:12 1:06:12 0:24:15

111 Soulié Laurent [2225]  Bordeaux (33800) V1H 30/01  19:22:14 1:06:14 0:24:17

112 Larrouque Jean-Michel [2283]   () V2H 30/01  19:22:56 1:06:56 0:24:59

113 Huguet SÉbastien [2120]  VILLENEUVE TOLOSANE (31270) V1H 30/01  19:23:06 1:07:06 0:25:09

114 Chaumont Pierre [2054]  Leognan (33850) V3H 30/01  19:23:10 1:07:10 0:25:13

115 Giguel Mathieu [2102]  Pau (64000) SEH 30/01  19:23:11 1:07:11 0:25:14

116 Cablat Olivier [2261]   () SEH 30/01  19:23:21 1:07:21 0:25:24

117 Roussel Adrien [2208] Canoë Kayak Toulousain Toulouse (31500) SEH 30/01  19:23:49 1:07:49 0:25:52

118 Feydy M [2093]  Montrejeau (31210) SEH 30/01  19:23:55 1:07:55 0:25:58

119 Buche Tanguy [2039] Decathlon  () ESH 30/01  19:24:06 1:08:06 0:26:09

120
Torelli Frederic [2233] Les Irréductibles Bipèdes De Cazeres

palaminy (31220)
V2H 30/01  19:24:10 1:08:10 0:26:13

121 Tonera  Frederic [2229] Jcc billere (64140) SEH 30/01  19:24:27 1:08:27 0:26:30

122 Hamdadou Thomas [2112]  orleans (45000) SEH 30/01  19:24:32 1:08:32 0:26:35

123 Milhet Christophe [2165] Pewen PESSAC (33600) V1H 30/01  19:24:55 1:08:55 0:26:58

124 Lazaro Pierre [2145]  Magrin (81220) V1H 30/01  19:25:02 1:09:02 0:27:05

125 Balfet Cédric [2016]  aguts (81470) V1H 30/01  19:25:05 1:09:05 0:27:08

126 Cristobal Nicolas [2063]  NAY (64800) SEH 30/01  19:25:12 1:09:12 0:27:15

127 Palaric Matthias [2180]  moulinet (47290) SEH 30/01  19:25:15 1:09:15 0:27:18

128 Balmoissiere Fredericf [2018]  MONTREJEAU (31210) V1H 30/01  19:25:18 1:09:18 0:27:21
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

129 Sevin Jonathan [2222]  TOURNAY (65190) SEH 30/01  19:25:27 1:09:27 0:27:30

130 Peyroux Nicolas [2253]   () SEH 30/01  19:25:36 1:09:36 0:27:39

131 Etcheverry Julien [2088]  BORDES (64510) V2H 30/01  19:25:43 1:09:43 0:27:46

132 Vidal Eric [2243]  FONTENILLES (31470) V2H 30/01  19:25:47 1:09:47 0:27:50

133
Cochet Manuel [1102] Canifolie Association Canicross CUGNAUX

(31270)
SEH 30/01  19:25:54 1:09:54 0:27:57

134 Gracia Laurent [2108]  TARBES (65000) SEH 30/01  19:25:54 1:09:54 0:27:57

135 Abela Patrice [2002]  RIEUMES (31370) V1H 30/01  19:27:48 1:11:48 0:29:51

136 Marty Joël [2159]  SAINT SULPICE (81370) SEH 30/01  19:27:55 1:11:55 0:29:58

137 Toulzac Claude [2236]  Begles (33130) V2H 30/01  19:28:07 1:12:07 0:30:10

138 Oterelo Patrick [2178]  PECHBONNIEU (31140) SEH 30/01  19:28:29 1:12:29 0:30:32

139 Salon Xavier [2214] Les Zlatanoux Talence (33400) V1H 30/01  19:28:31 1:12:31 0:30:34

140 Vella Julien [2241]  Pechbonnieu (31140) SEH 30/01  19:28:32 1:12:32 0:30:35

141 Milon Henri [2259]   () V3H 30/01  19:28:44 1:12:44 0:30:47

142 Fernandes Dinis [2090]  bordeaux (33200) SEH 30/01  19:28:53 1:12:53 0:30:56

143 Bazerque Guillaume [2271]   () SEH 30/01  19:29:09 1:13:09 0:31:12

144 Haudecoeur Yoann [2115] Aigles De Pau MORLAAS (64160) SEH 30/01  19:29:15 1:13:15 0:31:18

145 Charrier Florent [2052]  estaing (65400) SEH 30/01  19:29:18 1:13:18 0:31:21

146 Roch Marc Antoine [2203]   () SEH 30/01  19:29:23 1:13:23 0:31:26

147 Artigusse Mathieu [2250]   () SEH 30/01  19:29:25 1:13:25 0:31:28

148 Puissegur Romain [2196]  Villeneuve De Riviere (31800) SEH 30/01  19:29:27 1:13:27 0:31:30

149 Dupuy Michel [2260]   () V2H 30/01  19:30:36 1:14:36 0:32:39

150 Fourticq Jean-Marc [2096]  PONTACQ (64530) V1H 30/01  19:30:50 1:14:50 0:32:53

151 Ricaud Mathieu [2201]  BOULOC (31620) SEH 30/01  19:32:13 1:16:13 0:34:16

152 Trotoux David [2238] Cta gragnague (31380) SEH 30/01  19:32:34 1:16:34 0:34:37

153 Rueff Laurent [2210] Les Irréductibles Bipèdes  Cazeres (31220) V1H 30/01  19:33:38 1:17:38 0:35:41

154 Lamouroux Alain [2133] To Be Sport beuste (64800) V2H 30/01  19:33:46 1:17:46 0:35:49

155 Miternique Patrice [2166]  lons (64140) V2H 30/01  19:33:48 1:17:48 0:35:51

156 Camborde Jeanluc [2043]  COARRAZE (64800) SEH 30/01  19:34:03 1:18:03 0:36:06

157 Laroche Nicolas [2288]   () SEH 30/01  19:34:06 1:18:06 0:36:09

158 Rogaume Francois [2204]  Billère (64140) V1H 30/01  19:36:34 1:20:34 0:38:37

159 Sevrain Pierre [2223]  Toulouse (31200) V1H 30/01  19:36:38 1:20:38 0:38:41

160 Fargerel Philippe [2089]  TOULOUSE  (31100) V2H 30/01  19:39:00 1:23:00 0:41:03

161 Sanguin Maxime [2217] Family Sport Team PUJAUDRAN (32600) SEH 30/01  19:39:12 1:23:12 0:41:15

162 Beale Ian [2021]  Talence (33400) V1H 30/01  19:40:13 1:24:13 0:42:16

163 Claverie Nicolas [2056]  CUGNAUX (31270) SEH 30/01  19:40:15 1:24:15 0:42:18

164 Lafage Frédéric [2127]  PERPIGNAN (66000) SEH 30/01  19:40:24 1:24:24 0:42:27

165 Hervy Yann [2117]  BORDEAUX (33300) SEH 30/01  19:41:45 1:25:45 0:43:48

166 Ouf Patrck [2179]  CAMPARAN (65170) V2H 30/01  19:41:56 1:25:56 0:43:59
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Classement Scratch Femmes

Arrivée Course30/01/2016 - 30/01/2016
Distance: 10   D+: 300

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Sarralangue Jessica [1117]  artiguelouve (64230) SEF 30/01  19:06:45 0:50:45  

2 Theinere Marie [2258]   () V2F 30/01  19:07:30 0:51:30 0:00:45

3 Pelanne Margot [2187] Les Coureurs Du Vic Bilh LONS (64140) SEF 30/01  19:08:25 0:52:25 0:01:40

4 Cornet Margot [2282]   () ESF 30/01  19:08:37 0:52:37 0:01:52

5 Deyris Coralie [2076]  masseube (32140) SEF 30/01  19:09:21 0:53:21 0:02:36

6 Pauthier Maud [2184]  HIIS (65200) V1F 30/01  19:09:50 0:53:50 0:03:05

7
Noyer Chevalier Nathalie  [2177] Asec La Pommeraye Borderes

sur l'echee (65320)
V1F 30/01  19:10:10 0:54:10 0:03:25

8 Gaubert Stephanie [2264]   () V1F 30/01  19:10:16 0:54:16 0:03:31

9 Lanceau Astrid [2134] Pba saint rémy les chevreuse (78470) SEF 30/01  19:10:26 0:54:26 0:03:41

10 Bachelart Julie [2015]  BILLERE (64140) SEF 30/01  19:13:27 0:57:27 0:06:42

11 Antoine Amandine [2006] Toulouse Tri CORNEBARRIEU (31700) SEF 30/01  19:13:39 0:57:39 0:06:54

12 Robichon Natacha [2266]   () V1F 30/01  19:14:07 0:58:07 0:07:22

13 Mas Anabelle [2160]  bordeaux (33000) SEF 30/01  19:14:12 0:58:12 0:07:27

14 Theil Nathalie [2273]   () V1F 30/01  19:14:24 0:58:24 0:07:39

15 Loustau Claire [2150] Aigles De Pau uzos (64110) V2F 30/01  19:14:35 0:58:35 0:07:50

16 Lafitte Aurelia [2129] Barjots Des Ctos tarbes (65000) SEF 30/01  19:14:43 0:58:43 0:07:58

17 Gazeu Corinne [2100] Ronde De Villemur Montjoire (31380) V2F 30/01  19:14:45 0:58:45 0:08:00

18 Mas Anabelle [2160]  bordeaux (33000) SEF 30/01  19:14:49 0:58:49 0:08:04

19 Maso-Begue Chantal [2284]   () V2F 30/01  19:15:00 0:59:00 0:08:15

20 Giraud Sophie [2103]  NEGREPELISSE (82800) V1F 30/01  19:16:33 1:00:33 0:09:48

21
Monsimier Julie [2167] Les Givres De La Plaine De Nay NAY

(64800)
SEF 30/01  19:17:47 1:01:47 0:11:02

22 Guiboux-Despiau Hélène [2110]  HIIS (65200) V1F 30/01  19:17:48 1:01:48 0:11:03

23 Ropagnol Louise [2207]  monttastruc la conseillere (31380) SEF 30/01  19:17:51 1:01:51 0:11:06

24 Lansac Maryline  [2137] Die Jolin Stone  Lourdes (65100) V1F 30/01  19:18:13 1:02:13 0:11:28

25 Loustau Manon [2151] La Tribu 64 UZOS (64110) ESF 30/01  19:18:16 1:02:16 0:11:31

26 Palyart Edith [2182]  arcizac adour (65360) V1F 30/01  19:18:18 1:02:18 0:11:33

27 Noyer Aurelie  [2176]  arcizac adour (65160) SEF 30/01  19:18:21 1:02:21 0:11:36

28 Dubout Fiona [2081] Decathlon biarritz (64200) SEF 30/01  19:18:25 1:02:25 0:11:40

29 Bachelart Ines [2014]  tournay (65190) SEF 30/01  19:18:33 1:02:33 0:11:48

30 Antonucci Céline [2007]  Tarbes (65000) SEF 30/01  19:19:30 1:03:30 0:12:45

31
Cordonnier Geraldine [2057] Endurance 65 BOURREAC (65100)

(65100)
SEF 30/01  19:19:41 1:03:41 0:12:56

32 Estelle Delpech [2084]  Plaisance-du-Touch (31830) SEF 30/01  19:19:55 1:03:55 0:13:10

33 Castro Martine [2047] Raid'n Trail cestas (33610) V1F 30/01  19:20:07 1:04:07 0:13:22

34 Doerler Carole [2077]  SEISSAN (32260) V1F 30/01  19:21:13 1:05:13 0:14:28

35 Gouazé Nathalie [2107]  ARCIZAC ADOUR (65360) V1F 30/01  19:21:23 1:05:23 0:14:38

36 Salles-Loustau Thérèse [2213] Aigles De Pau Pau (64000) SEF 30/01  19:21:26 1:05:26 0:14:41

37 Borghetti Marie [2033] Semeac Semeac (65600) V2F 30/01  19:21:35 1:05:35 0:14:50

38 Laval Roxanne [1118]  ANGLET (64600) SEF 30/01  19:21:35 1:05:35 0:14:50

39 Bediat Nathalie [2024]  montauban (82000) V1F 30/01  19:21:37 1:05:37 0:14:52

40 Tournemouly Brigitte [2267]   () V1F 30/01  19:21:49 1:05:49 0:15:04
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

41 Veyrat-Peney Céline [2242]  bizanos (64320) V1F 30/01  19:22:10 1:06:10 0:15:25

42 MargouillÉ Cosima [2154]  PAU (64000) SEF 30/01  19:22:13 1:06:13 0:15:28

43 Rigou Monique [2270]   () V2F 30/01  19:22:19 1:06:19 0:15:34

44 Samier Cécile [2215]  PAU (64000) SEF 30/01  19:22:58 1:06:58 0:16:13

45 Morand Marjorie [1109] Canicross  () SEF 30/01  19:23:01 1:07:01 0:16:16

46 Petit Veronique [2262]   () SEF 30/01  19:23:20 1:07:20 0:16:35

47 Estivals Mélanie [2087]  Toulouse (31500) SEF 30/01  19:23:51 1:07:51 0:17:06

48 Munch Sarah [2172]  ARRIEN (64420) SEF 30/01  19:24:03 1:08:03 0:17:18

49 Dejean Aurélie [2071]  Tarbes (65000) SEF 30/01  19:24:11 1:08:11 0:17:26

50 Rueff  Fabienne [2211]  Cazeres (31220) V1F 30/01  19:24:13 1:08:13 0:17:28

51 Bartolomeu Vanessa [2020]  BILLERE (64140) SEF 30/01  19:24:23 1:08:23 0:17:38

52 Laine Sophie [2131]  orleans (45000) SEF 30/01  19:24:30 1:08:30 0:17:45

53 Peters Karyne [2189] Pewen MERIGNAC (33700) V1F 30/01  19:24:48 1:08:48 0:18:03

54 Lespingal Isabelle [2148]  calavante (65190) SEF 30/01  19:24:51 1:08:51 0:18:06

55 Bernes Laura [2025]  Viella (32400) SEF 30/01  19:24:56 1:08:56 0:18:11

56 Naury Mélissa [2174] Les Coureurs Du Vic-Bilh Lembeye (64350) SEF 30/01  19:24:57 1:08:57 0:18:12

57 Cristobal Dellphine [2062]  NAY (64800) V1F 30/01  19:25:10 1:09:10 0:18:25

58 Tordeux Claire-Marie [2232]  Saramon (32450) SEF 30/01  19:25:26 1:09:26 0:18:41

59 Peboscq Aurelie [2185]  Loudenvielle (65510) SEF 30/01  19:26:10 1:10:10 0:19:25

60 Balfet Céline [2017]  aguts (81470) SEF 30/01  19:26:37 1:10:37 0:19:52

61 Serrier Nathalie [2272]   () V1F 30/01  19:26:46 1:10:46 0:20:01

62 Abela Lisa [2001]  Rieumes (31370) V1F 30/01  19:27:50 1:11:50 0:21:05

63 Brossard Catherine [2038]  AVAJAN (65240) V1F 30/01  19:27:53 1:11:53 0:21:08

64
Garrain Lysianne [2098] Coureurs Du Vic Bilh SIMACOURBE 

(64350)
V1F 30/01  19:28:01 1:12:01 0:21:16

65 Lafargue Audrey [2128] Aigles De Pau MORLAAS (64160) SEF 30/01  19:28:03 1:12:03 0:21:18

66 Esteves De Oliveira Jose [2086] Arbus Running arbus (64230) V1F 30/01  19:28:16 1:12:16 0:21:31

67 Harraca Murielle [2114]  HIIS (65200) V1F 30/01  19:28:26 1:12:26 0:21:41

68
Agostini Emilie [2004] Les Coureurs Du Vic Bilh  lespourcy

(64160)
SEF 30/01  19:28:35 1:12:35 0:21:50

69
Desgrange Céline [2075] Les Coureurs Du Vic Bilh  simacourbe

(64350)
V1F 30/01  19:28:36 1:12:36 0:21:51

70 Torresin Magali [2234] Dream Team palaminy (31220) V1F 30/01  19:28:41 1:12:41 0:21:56

71
Larrouture Joanna [1116] Apa Jogging Saint Sever Saint Sever

(40500)
SEF 30/01  19:28:48 1:12:48 0:22:03

72
Pomes Sarramea Sophie [2194] 1000 Pattes Vicquois  Balma

(31130)
V1F 30/01  19:29:08 1:13:08 0:22:23

73 Heard Pauline [2116] Aigles De Pau Billère (64140) SEF 30/01  19:29:13 1:13:13 0:22:28

74 Vieux Stéphanie [2244]  Coarraze (64800) SEF 30/01  19:29:32 1:13:32 0:22:47

75 Poupart Pauline [2195]  Argeles Gazost (65400) SEF 30/01  19:29:53 1:13:53 0:23:08

76
Turquin Martine [2239] Apa Jogging Saint Sever SAINT SEVER

(40500)
V1F 30/01  19:30:17 1:14:17 0:23:32

77
Couaillier Amandine [1103] Cani Folie Association Canicross

CUGNAUX (31270)
SEF 30/01  19:31:25 1:15:25 0:24:40

78 Bretin Marie [2037] La Tribu 64 Coarraze (64800) SEF 30/01  19:32:09 1:16:09 0:25:24

79 Oger Sandy [1110] Chiens Nordiques D'aquitaine Bègles (33130) SEF 30/01  19:32:44 1:16:44 0:25:59

80 Esteves De Oliveira Isabelle [2085] Arbus Running arbus (64230) V1F 30/01  19:33:13 1:17:13 0:26:28

81
Martin Laetitia [2157] Les Irréductibles Bipèdes De Cazères

CAZERES (31220)
SEF 30/01  19:33:39 1:17:39 0:26:54

13



Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

82 Ramos-Garcia Marion [2198]  Pau (64000) ESF 30/01  19:33:43 1:17:43 0:26:58

83 Camborde Celine [2042]  COARRAZE (64800) V1F 30/01  19:34:01 1:18:01 0:27:16

84 Munier Audrey [2287]   () SEF 30/01  19:34:04 1:18:04 0:27:19

85 Icart Fabiol Pauline [2121]  LENDRESSE (64300) SEF 30/01  19:34:16 1:18:16 0:27:31

86 Laplace Emilie [2138]  Monein (64360) SEF 30/01  19:34:38 1:18:38 0:27:53

87 Doyen Veronique [2080]  arcizans-avant (65400) V2F 30/01  19:36:03 1:20:03 0:29:18

88 Lebert Marina [2146]  Jurançon (64110) SEF 30/01  19:36:16 1:20:16 0:29:31

89 Bertrand Dany [2026]  AUCH (32000) V1F 30/01  19:38:50 1:22:50 0:32:05

90 Montariol Marilyne [2168]  SAMATAN (32130) SEF 30/01  19:38:56 1:22:56 0:32:11

91 Roussette Sophie [1114] Canicross MURET (31600) SEF 30/01  19:40:07 1:24:07 0:33:22

92 Beale Nathalie [2022]  Talence (33400) V1F 30/01  19:40:11 1:24:11 0:33:26

93 Casteran Claire [2277]   () SEF 30/01  19:41:58 1:25:58 0:35:13

94 Briquel Sabine [2285]   () SEF 30/01  19:42:13 1:26:13 0:35:28

95 Bizet Cécile [1100] Canicross LAVERNOSE LACASSE (31410) SEF 30/01  19:42:20 1:26:20 0:35:35

96 Poin Sandrine [2192] La Tribu 64 coarraze (64800) V1F 30/01  19:44:54 1:28:54 0:38:09

97 Gagniac Laurine [1106] Canifolie Canicross TOULOUSE (31400) SEF 30/01  20:03:00 1:47:00 0:56:15
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Classement CAH

Arrivée Course30/01/2016 - 30/01/2016
Distance: 10   D+: 300

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Gaillères Clément [1121]  Mérignac (33700) CAH 30/01  19:18:39 1:02:39  

Non classés CAH
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Classement ESF

Arrivée Course30/01/2016 - 30/01/2016
Distance: 10   D+: 300

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Cornet Margot [2282]   () ESF 30/01  19:08:37 0:52:37  

2 Loustau Manon [2151] La Tribu 64 UZOS (64110) ESF 30/01  19:18:16 1:02:16 0:09:39

3 Ramos-Garcia Marion [2198]  Pau (64000) ESF 30/01  19:33:43 1:17:43 0:25:06

Non classés ESF
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Classement ESH

Arrivée Course30/01/2016 - 30/01/2016
Distance: 10   D+: 300

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Akkal Adam [2005]  SEYCHES (47350) ESH 30/01  19:17:44 1:01:44  

2 Domingues Mickaël [2078]  LESCAR (64230) ESH 30/01  19:19:56 1:03:56 0:02:12

3 Laine Clement [2130]  aureilhan (65800) ESH 30/01  19:21:31 1:05:31 0:03:47

4 Buche Tanguy [2039] Decathlon  () ESH 30/01  19:24:06 1:08:06 0:06:22

Non classés ESH

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Gabriel Godfriaux [2104] Team 12 82140 ESH
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Classement JUH

Arrivée Course30/01/2016 - 30/01/2016
Distance: 10   D+: 300

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Derguy Bastien [2072] Decathlon  () JUH 30/01  19:08:13 0:52:13  

Non classés JUH
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Classement SEF

Arrivée Course30/01/2016 - 30/01/2016
Distance: 10   D+: 300

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Sarralangue Jessica [1117]  artiguelouve (64230) SEF 30/01  19:06:45 0:50:45  

2 Pelanne Margot [2187] Les Coureurs Du Vic Bilh LONS (64140) SEF 30/01  19:08:25 0:52:25 0:01:40

3 Deyris Coralie [2076]  masseube (32140) SEF 30/01  19:09:21 0:53:21 0:02:36

4 Lanceau Astrid [2134] Pba saint rémy les chevreuse (78470) SEF 30/01  19:10:26 0:54:26 0:03:41

5 Bachelart Julie [2015]  BILLERE (64140) SEF 30/01  19:13:27 0:57:27 0:06:42

6 Antoine Amandine [2006] Toulouse Tri CORNEBARRIEU (31700) SEF 30/01  19:13:39 0:57:39 0:06:54

7 Mas Anabelle [2160]  bordeaux (33000) SEF 30/01  19:14:12 0:58:12 0:07:27

8 Lafitte Aurelia [2129] Barjots Des Ctos tarbes (65000) SEF 30/01  19:14:43 0:58:43 0:07:58

9 Mas Anabelle [2160]  bordeaux (33000) SEF 30/01  19:14:49 0:58:49 0:08:04

10
Monsimier Julie [2167] Les Givres De La Plaine De Nay NAY

(64800)
SEF 30/01  19:17:47 1:01:47 0:11:02

11 Ropagnol Louise [2207]  monttastruc la conseillere (31380) SEF 30/01  19:17:51 1:01:51 0:11:06

12 Noyer Aurelie  [2176]  arcizac adour (65160) SEF 30/01  19:18:21 1:02:21 0:11:36

13 Dubout Fiona [2081] Decathlon biarritz (64200) SEF 30/01  19:18:25 1:02:25 0:11:40

14 Bachelart Ines [2014]  tournay (65190) SEF 30/01  19:18:33 1:02:33 0:11:48

15 Antonucci Céline [2007]  Tarbes (65000) SEF 30/01  19:19:30 1:03:30 0:12:45

16
Cordonnier Geraldine [2057] Endurance 65 BOURREAC (65100)

(65100)
SEF 30/01  19:19:41 1:03:41 0:12:56

17 Estelle Delpech [2084]  Plaisance-du-Touch (31830) SEF 30/01  19:19:55 1:03:55 0:13:10

18 Salles-Loustau Thérèse [2213] Aigles De Pau Pau (64000) SEF 30/01  19:21:26 1:05:26 0:14:41

19 Laval Roxanne [1118]  ANGLET (64600) SEF 30/01  19:21:35 1:05:35 0:14:50

20 MargouillÉ Cosima [2154]  PAU (64000) SEF 30/01  19:22:13 1:06:13 0:15:28

21 Samier Cécile [2215]  PAU (64000) SEF 30/01  19:22:58 1:06:58 0:16:13

22 Morand Marjorie [1109] Canicross  () SEF 30/01  19:23:01 1:07:01 0:16:16

23 Petit Veronique [2262]   () SEF 30/01  19:23:20 1:07:20 0:16:35

24 Estivals Mélanie [2087]  Toulouse (31500) SEF 30/01  19:23:51 1:07:51 0:17:06

25 Munch Sarah [2172]  ARRIEN (64420) SEF 30/01  19:24:03 1:08:03 0:17:18

26 Dejean Aurélie [2071]  Tarbes (65000) SEF 30/01  19:24:11 1:08:11 0:17:26

27 Bartolomeu Vanessa [2020]  BILLERE (64140) SEF 30/01  19:24:23 1:08:23 0:17:38

28 Laine Sophie [2131]  orleans (45000) SEF 30/01  19:24:30 1:08:30 0:17:45

29 Lespingal Isabelle [2148]  calavante (65190) SEF 30/01  19:24:51 1:08:51 0:18:06

30 Bernes Laura [2025]  Viella (32400) SEF 30/01  19:24:56 1:08:56 0:18:11

31 Naury Mélissa [2174] Les Coureurs Du Vic-Bilh Lembeye (64350) SEF 30/01  19:24:57 1:08:57 0:18:12

32 Tordeux Claire-Marie [2232]  Saramon (32450) SEF 30/01  19:25:26 1:09:26 0:18:41

33 Peboscq Aurelie [2185]  Loudenvielle (65510) SEF 30/01  19:26:10 1:10:10 0:19:25

34 Balfet Céline [2017]  aguts (81470) SEF 30/01  19:26:37 1:10:37 0:19:52

35 Lafargue Audrey [2128] Aigles De Pau MORLAAS (64160) SEF 30/01  19:28:03 1:12:03 0:21:18

36
Agostini Emilie [2004] Les Coureurs Du Vic Bilh  lespourcy

(64160)
SEF 30/01  19:28:35 1:12:35 0:21:50

37
Larrouture Joanna [1116] Apa Jogging Saint Sever Saint Sever

(40500)
SEF 30/01  19:28:48 1:12:48 0:22:03

38 Heard Pauline [2116] Aigles De Pau Billère (64140) SEF 30/01  19:29:13 1:13:13 0:22:28

39 Vieux Stéphanie [2244]  Coarraze (64800) SEF 30/01  19:29:32 1:13:32 0:22:47
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

40 Poupart Pauline [2195]  Argeles Gazost (65400) SEF 30/01  19:29:53 1:13:53 0:23:08

41
Couaillier Amandine [1103] Cani Folie Association Canicross

CUGNAUX (31270)
SEF 30/01  19:31:25 1:15:25 0:24:40

42 Bretin Marie [2037] La Tribu 64 Coarraze (64800) SEF 30/01  19:32:09 1:16:09 0:25:24

43 Oger Sandy [1110] Chiens Nordiques D'aquitaine Bègles (33130) SEF 30/01  19:32:44 1:16:44 0:25:59

44
Martin Laetitia [2157] Les Irréductibles Bipèdes De Cazères

CAZERES (31220)
SEF 30/01  19:33:39 1:17:39 0:26:54

45 Munier Audrey [2287]   () SEF 30/01  19:34:04 1:18:04 0:27:19

46 Icart Fabiol Pauline [2121]  LENDRESSE (64300) SEF 30/01  19:34:16 1:18:16 0:27:31

47 Laplace Emilie [2138]  Monein (64360) SEF 30/01  19:34:38 1:18:38 0:27:53

48 Lebert Marina [2146]  Jurançon (64110) SEF 30/01  19:36:16 1:20:16 0:29:31

49 Montariol Marilyne [2168]  SAMATAN (32130) SEF 30/01  19:38:56 1:22:56 0:32:11

50 Roussette Sophie [1114] Canicross MURET (31600) SEF 30/01  19:40:07 1:24:07 0:33:22

51 Casteran Claire [2277]   () SEF 30/01  19:41:58 1:25:58 0:35:13

52 Briquel Sabine [2285]   () SEF 30/01  19:42:13 1:26:13 0:35:28

53 Bizet Cécile [1100] Canicross LAVERNOSE LACASSE (31410) SEF 30/01  19:42:20 1:26:20 0:35:35

54 Gagniac Laurine [1106] Canifolie Canicross TOULOUSE (31400) SEF 30/01  20:03:00 1:47:00 0:56:15

Non classés SEF
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Classement SEH

Arrivée Course30/01/2016 - 30/01/2016
Distance: 10   D+: 300

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Apiou Nicolas [2008] Ski Club Vallée D'aspe cette-eygun (64490) SEH 30/01  18:57:57 0:41:57  

2 Goimard Ronan [2105]  Tarbes (65000) SEH 30/01  18:58:05 0:42:05 0:00:08

3 Darre Thibaud [2067] Us Talence Villenave d' ornon (33140) SEH 30/01  18:58:36 0:42:36 0:00:39

4 Kiener Charles [2255]   () SEH 30/01  18:59:44 0:43:44 0:01:47

5 Igau Cedric [2275]   () SEH 30/01  19:00:41 0:44:41 0:02:44

6 Leclerc Mathieu [2251]   () SEH 30/01  19:01:10 0:45:10 0:03:13

7 Biennard Vincent [2030] Jab Tarbes (65000) SEH 30/01  19:04:22 0:48:22 0:06:25

8 Palhol Vincent [2181] Tuc Triathlon Toulouse (31300) SEH 30/01  19:04:26 0:48:26 0:06:29

9 Hugues Alexandre [2119] Billere Athleticttriathlon PAU (64000) SEH 30/01  19:04:42 0:48:42 0:06:45

10 Bulfaro Tony [2254]   () SEH 30/01  19:06:17 0:50:17 0:08:20

11 Jeammet Vincent [2124]  TOULOUSE (31500) SEH 30/01  19:06:26 0:50:26 0:08:29

12 Naury Julien [2173] Les Coureurs Du Vic-Bilh Lembeye (64350) SEH 30/01  19:06:52 0:50:52 0:08:55

13 Sermot Nicolas [2221] Decathlon  () SEH 30/01  19:07:30 0:51:30 0:09:33

14 Ganglion Gerard [1107]  pau (64000) SEH 30/01  19:08:10 0:52:10 0:10:13

15 Arainty Sebastien [2286]   () SEH 30/01  19:08:35 0:52:35 0:10:38

16
Finestre Vincent [2094] Tarbes Pyrénées Athlétisme  Tarbes

(65000)
SEH 30/01  19:09:09 0:53:09 0:11:12

17 Parmenon Julien [2183] Tarbes Triathlon TARBES (65000) SEH 30/01  19:09:19 0:53:19 0:11:22

18 Marty Fabien [2158] Les Touristes Du Béarn Billère (64140) SEH 30/01  19:09:48 0:53:48 0:11:51

19 De Puybusque François [2070] Cob Biarritz (64200) SEH 30/01  19:10:27 0:54:27 0:12:30

20 Rogert Nicolas [2280]   () SEH 30/01  19:10:40 0:54:40 0:12:43

21 Santoul Patrick [2278]   () SEH 30/01  19:11:11 0:55:11 0:13:14

22
Pujol Sebastien [1112] Canifolie Association Canicross

AUTERIVE (31190)
SEH 30/01  19:11:28 0:55:28 0:13:31

23 Mesplier Nicolas [2279]   () SEH 30/01  19:11:55 0:55:55 0:13:58

24 Arnault Nicolas [2011]  Louey (65290) SEH 30/01  19:11:57 0:55:57 0:14:00

25 Perrocheau Ugo [2188]  MORLAAS (64160) SEH 30/01  19:12:08 0:56:08 0:14:11

26 Desaivre Mickael [2073]  LAGARDELLE-SUR-LEZE (31870) SEH 30/01  19:13:14 0:57:14 0:15:17

27 Meunier Thomas [2164] Tuc Triathlon TOULOUSE (31300) SEH 30/01  19:14:31 0:58:31 0:16:34

28 Sere Nicolas [2268]   () SEH 30/01  19:14:32 0:58:32 0:16:35

29 Merlin Geoffrey [2162]  saint boil (71390) SEH 30/01  19:14:41 0:58:41 0:16:44

30 Arrizabalaga Imanol [2012] Cob Biarritz  (64200) SEH 30/01  19:14:46 0:58:46 0:16:49

31
Rosin Nicolas [1113] Cani Folie Association Canicross MURET

(31600)
SEH 30/01  19:15:11 0:59:11 0:17:14

32 Lannusse Bastien [2136] Les Coureurs Du Vic-Bilh Viella (32400) SEH 30/01  19:15:58 0:59:58 0:18:01

33 Testas Christopher [2228] Tuc Triathlon TOULOUSE (31200) SEH 30/01  19:16:37 1:00:37 0:18:40

34 De Munter Alexandre [2069]   () SEH 30/01  19:16:39 1:00:39 0:18:42

35 Vignes  Christophe  [2245]  Pechabou  (31320) SEH 30/01  19:17:09 1:01:09 0:19:12

36 Pignal Christophe [2190]  Toulouse (31400) SEH 30/01  19:17:13 1:01:13 0:19:16

37 Trotoux Christophe [2237]  Lourdes (65100) SEH 30/01  19:17:45 1:01:45 0:19:48

38 Villefourceix Louis [2246]  Bordeaux (33100) SEH 30/01  19:17:53 1:01:53 0:19:56

39 Raiffe Gerald [2197]  plaisance du gers (32160) SEH 30/01  19:17:58 1:01:58 0:20:01

40 Metayé Thibault [2163]  Lau Balagnas (65400) SEH 30/01  19:18:01 1:02:01 0:20:04
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

41 Jacquot Johann [2123] Uat HIIS (65200) SEH 30/01  19:18:23 1:02:23 0:20:26

42 Toomey Jamie [2231] Decathlon  () SEH 30/01  19:18:28 1:02:28 0:20:31

43 Coudert Florent [2060] Portet Triathlon Toulouse (31300) SEH 30/01  19:18:57 1:02:57 0:21:00

44 Fevrier Julien [2092]  ANGLET (64600) SEH 30/01  19:19:47 1:03:47 0:21:50

45 Porte Julien [1122]   () SEH 30/01  19:19:53 1:03:53 0:21:56

46
Martin Joaquim [2156] Les Irréductibles Bipèdes De Cazères

CAZERES (31220)
SEH 30/01  19:19:58 1:03:58 0:22:01

47 De Bon Guillaume [2263]   () SEH 30/01  19:21:06 1:05:06 0:23:09

48 Cazabonne Yannick [2050]  Tournefeuille (31770) SEH 30/01  19:21:09 1:05:09 0:23:12

49 Couret Nicolas [2061]  TOULOUSE (31300) SEH 30/01  19:21:29 1:05:29 0:23:32

50
Servoin David [1115] Chiens Nordiques D'aquitaine canejan

(33610)
SEH 30/01  19:21:37 1:05:37 0:23:40

51 Giguel Mathieu [2102]  Pau (64000) SEH 30/01  19:23:11 1:07:11 0:25:14

52 Cablat Olivier [2261]   () SEH 30/01  19:23:21 1:07:21 0:25:24

53 Roussel Adrien [2208] Canoë Kayak Toulousain Toulouse (31500) SEH 30/01  19:23:49 1:07:49 0:25:52

54 Feydy M [2093]  Montrejeau (31210) SEH 30/01  19:23:55 1:07:55 0:25:58

55 Tonera  Frederic [2229] Jcc billere (64140) SEH 30/01  19:24:27 1:08:27 0:26:30

56 Hamdadou Thomas [2112]  orleans (45000) SEH 30/01  19:24:32 1:08:32 0:26:35

57 Cristobal Nicolas [2063]  NAY (64800) SEH 30/01  19:25:12 1:09:12 0:27:15

58 Palaric Matthias [2180]  moulinet (47290) SEH 30/01  19:25:15 1:09:15 0:27:18

59 Sevin Jonathan [2222]  TOURNAY (65190) SEH 30/01  19:25:27 1:09:27 0:27:30

60 Peyroux Nicolas [2253]   () SEH 30/01  19:25:36 1:09:36 0:27:39

61
Cochet Manuel [1102] Canifolie Association Canicross CUGNAUX

(31270)
SEH 30/01  19:25:54 1:09:54 0:27:57

62 Gracia Laurent [2108]  TARBES (65000) SEH 30/01  19:25:54 1:09:54 0:27:57

63 Marty Joël [2159]  SAINT SULPICE (81370) SEH 30/01  19:27:55 1:11:55 0:29:58

64 Oterelo Patrick [2178]  PECHBONNIEU (31140) SEH 30/01  19:28:29 1:12:29 0:30:32

65 Vella Julien [2241]  Pechbonnieu (31140) SEH 30/01  19:28:32 1:12:32 0:30:35

66 Fernandes Dinis [2090]  bordeaux (33200) SEH 30/01  19:28:53 1:12:53 0:30:56

67 Bazerque Guillaume [2271]   () SEH 30/01  19:29:09 1:13:09 0:31:12

68 Haudecoeur Yoann [2115] Aigles De Pau MORLAAS (64160) SEH 30/01  19:29:15 1:13:15 0:31:18

69 Charrier Florent [2052]  estaing (65400) SEH 30/01  19:29:18 1:13:18 0:31:21

70 Roch Marc Antoine [2203]   () SEH 30/01  19:29:23 1:13:23 0:31:26

71 Artigusse Mathieu [2250]   () SEH 30/01  19:29:25 1:13:25 0:31:28

72 Puissegur Romain [2196]  Villeneuve De Riviere (31800) SEH 30/01  19:29:27 1:13:27 0:31:30

73 Ricaud Mathieu [2201]  BOULOC (31620) SEH 30/01  19:32:13 1:16:13 0:34:16

74 Trotoux David [2238] Cta gragnague (31380) SEH 30/01  19:32:34 1:16:34 0:34:37

75 Camborde Jeanluc [2043]  COARRAZE (64800) SEH 30/01  19:34:03 1:18:03 0:36:06

76 Laroche Nicolas [2288]   () SEH 30/01  19:34:06 1:18:06 0:36:09

77 Sanguin Maxime [2217] Family Sport Team PUJAUDRAN (32600) SEH 30/01  19:39:12 1:23:12 0:41:15

78 Claverie Nicolas [2056]  CUGNAUX (31270) SEH 30/01  19:40:15 1:24:15 0:42:18

79 Lafage Frédéric [2127]  PERPIGNAN (66000) SEH 30/01  19:40:24 1:24:24 0:42:27

80 Hervy Yann [2117]  BORDEAUX (33300) SEH 30/01  19:41:45 1:25:45 0:43:48

Non classés SEH
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Classement V1F

Arrivée Course30/01/2016 - 30/01/2016
Distance: 10   D+: 300

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Pauthier Maud [2184]  HIIS (65200) V1F 30/01  19:09:50 0:53:50  

2
Noyer Chevalier Nathalie  [2177] Asec La Pommeraye Borderes

sur l'echee (65320)
V1F 30/01  19:10:10 0:54:10 0:00:20

3 Gaubert Stephanie [2264]   () V1F 30/01  19:10:16 0:54:16 0:00:26

4 Robichon Natacha [2266]   () V1F 30/01  19:14:07 0:58:07 0:04:17

5 Theil Nathalie [2273]   () V1F 30/01  19:14:24 0:58:24 0:04:34

6 Giraud Sophie [2103]  NEGREPELISSE (82800) V1F 30/01  19:16:33 1:00:33 0:06:43

7 Guiboux-Despiau Hélène [2110]  HIIS (65200) V1F 30/01  19:17:48 1:01:48 0:07:58

8 Lansac Maryline  [2137] Die Jolin Stone  Lourdes (65100) V1F 30/01  19:18:13 1:02:13 0:08:23

9 Palyart Edith [2182]  arcizac adour (65360) V1F 30/01  19:18:18 1:02:18 0:08:28

10 Castro Martine [2047] Raid'n Trail cestas (33610) V1F 30/01  19:20:07 1:04:07 0:10:17

11 Doerler Carole [2077]  SEISSAN (32260) V1F 30/01  19:21:13 1:05:13 0:11:23

12 Gouazé Nathalie [2107]  ARCIZAC ADOUR (65360) V1F 30/01  19:21:23 1:05:23 0:11:33

13 Bediat Nathalie [2024]  montauban (82000) V1F 30/01  19:21:37 1:05:37 0:11:47

14 Tournemouly Brigitte [2267]   () V1F 30/01  19:21:49 1:05:49 0:11:59

15 Veyrat-Peney Céline [2242]  bizanos (64320) V1F 30/01  19:22:10 1:06:10 0:12:20

16 Rueff  Fabienne [2211]  Cazeres (31220) V1F 30/01  19:24:13 1:08:13 0:14:23

17 Peters Karyne [2189] Pewen MERIGNAC (33700) V1F 30/01  19:24:48 1:08:48 0:14:58

18 Cristobal Dellphine [2062]  NAY (64800) V1F 30/01  19:25:10 1:09:10 0:15:20

19 Serrier Nathalie [2272]   () V1F 30/01  19:26:46 1:10:46 0:16:56

20 Abela Lisa [2001]  Rieumes (31370) V1F 30/01  19:27:50 1:11:50 0:18:00

21 Brossard Catherine [2038]  AVAJAN (65240) V1F 30/01  19:27:53 1:11:53 0:18:03

22
Garrain Lysianne [2098] Coureurs Du Vic Bilh SIMACOURBE 

(64350)
V1F 30/01  19:28:01 1:12:01 0:18:11

23 Esteves De Oliveira Jose [2086] Arbus Running arbus (64230) V1F 30/01  19:28:16 1:12:16 0:18:26

24 Harraca Murielle [2114]  HIIS (65200) V1F 30/01  19:28:26 1:12:26 0:18:36

25
Desgrange Céline [2075] Les Coureurs Du Vic Bilh  simacourbe

(64350)
V1F 30/01  19:28:36 1:12:36 0:18:46

26 Torresin Magali [2234] Dream Team palaminy (31220) V1F 30/01  19:28:41 1:12:41 0:18:51

27
Pomes Sarramea Sophie [2194] 1000 Pattes Vicquois  Balma

(31130)
V1F 30/01  19:29:08 1:13:08 0:19:18

28
Turquin Martine [2239] Apa Jogging Saint Sever SAINT SEVER

(40500)
V1F 30/01  19:30:17 1:14:17 0:20:27

29 Esteves De Oliveira Isabelle [2085] Arbus Running arbus (64230) V1F 30/01  19:33:13 1:17:13 0:23:23

30 Camborde Celine [2042]  COARRAZE (64800) V1F 30/01  19:34:01 1:18:01 0:24:11

31 Bertrand Dany [2026]  AUCH (32000) V1F 30/01  19:38:50 1:22:50 0:29:00

32 Beale Nathalie [2022]  Talence (33400) V1F 30/01  19:40:11 1:24:11 0:30:21

33 Poin Sandrine [2192] La Tribu 64 coarraze (64800) V1F 30/01  19:44:54 1:28:54 0:35:04

Non classés V1F
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Classement V1H

Arrivée Course30/01/2016 - 30/01/2016
Distance: 10   D+: 300

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1
Espert Sebastien [2083] Les Givrés De Nay / Bm Coaching NAY

(64800)
V1H 30/01  19:00:48 0:44:48  

2 Despiau Guillaume [2274]   () V1H 30/01  19:05:00 0:49:00 0:04:12

3 Barreau Frédéric [2019]  anglet (64600) V1H 30/01  19:07:34 0:51:34 0:06:46

4 Da Silva Daniel [2065]  draveil (91210) V1H 30/01  19:08:07 0:52:07 0:07:19

5 Polignone Frederic [1111] Canifolie FONSORBES (31470) V1H 30/01  19:08:30 0:52:30 0:07:42

6 Lozano Philippe [2281]   () V1H 30/01  19:08:32 0:52:32 0:07:44

7 Gautheron Yannick [2099]  Pessac (33600) V1H 30/01  19:08:38 0:52:38 0:07:50

8 Lajus Fabrice [2132] Les Coureurs Du Vic-Bilh escures (64350) V1H 30/01  19:08:49 0:52:49 0:08:01

9 Candelli Franklin [2045] Les Coureurs Du Vic Bilh momy (64350) V1H 30/01  19:09:00 0:53:00 0:08:12

10
Joubert Yannick [2126] Fei Pi Triathlon Pierrefitte-Nestalas 

(65260)
V1H 30/01  19:09:01 0:53:01 0:08:13

11 Hospital Pierrick [2118] Billère Athlétic Triathlon Pau (64000) V1H 30/01  19:09:04 0:53:04 0:08:16

12 Roget Philippe [2205]  st jean de luz (64500) V1H 30/01  19:09:32 0:53:32 0:08:44

13 De Haro Patrice [2068]  SEISSAN (32260) V1H 30/01  19:09:44 0:53:44 0:08:56

14 Torresin Stephane [2235] Dream Team palaminy (31220) V1H 30/01  19:09:49 0:53:49 0:09:01

15
Izquierdo Jean-Marie [2122] Club Olympique Bayonnais ANGLET

(64600)
V1H 30/01  19:10:10 0:54:10 0:09:22

16 Grenier Benoit [2109]  Saint castin (64160) V1H 30/01  19:10:45 0:54:45 0:09:57

17 Loison Bernard [2149]  Beaumont-Sur-Lèze (31870) V1H 30/01  19:11:42 0:55:42 0:10:54

18
Pina Sébastien [2191] Les Coureurs Du Vic-Bilh LEMBEYE

(64350)
V1H 30/01  19:11:59 0:55:59 0:11:11

19 Cathelain Nicolas [2048]  Rontignon (64110) V1H 30/01  19:12:00 0:56:00 0:11:12

20 Chatelas Julien [2053]  paris (75011) V1H 30/01  19:12:02 0:56:02 0:11:14

21 Bordelongue  Jerome  [2032]  Tarsacq  (64360) V1H 30/01  19:12:29 0:56:29 0:11:41

22
Marqué Cyrille [2155] Tarbes Pyrénées Athlétisme Azereix

(65380)
V1H 30/01  19:12:35 0:56:35 0:11:47

23 Sallan Pascal [2212]  bordeaux (33300) V1H 30/01  19:12:40 0:56:40 0:11:52

24 Biben Bruno [2029]  pontacq (64530) V1H 30/01  19:13:12 0:57:12 0:12:24

25 Boudes Lionel [2034]  le cuing (31210) V1H 30/01  19:13:17 0:57:17 0:12:29

26 Adolphe  Xavier  [2003]  Monein  (64360) V1H 30/01  19:13:32 0:57:32 0:12:44

27 Lanne Touyague Fabrice [2135] Aseg 64 Serres castet (64121) V1H 30/01  19:13:40 0:57:40 0:12:52

28 Hanson Nicolas [2113]  ANGAIS (64510) V1H 30/01  19:13:56 0:57:56 0:13:08

29
Cottard Jérôme [2059] Lesmillepattescarbonnais CARBONNE

(31390)
V1H 30/01  19:14:56 0:58:56 0:14:08

30 Zenati Medhi [2249]  Ychoux (40160) V1H 30/01  19:15:04 0:59:04 0:14:16

31 Bretin Christophe [2036] La Tribu 64 Coarraze (64800) V1H 30/01  19:15:09 0:59:09 0:14:21

32 Fleitas Martin [2095]  Noe (31410) V1H 30/01  19:15:55 0:59:55 0:15:07

33 Arnaud Martinez [2010] Uat HIIS (65200) V1H 30/01  19:16:06 1:00:06 0:15:18

34 Mandrou Jean Philippe [2153] Mondet LEE (64320 ) V1H 30/01  19:16:09 1:00:09 0:15:21

35 Huguet SÉbastien [2120]  VILLENEUVE TOLOSANE (31270) V1H 30/01  19:16:14 1:00:14 0:15:26

36 Arberet Dominique [1119]   () V1H 30/01  19:18:03 1:02:03 0:17:15

37 Dufor Franck [2082]  Mazeres de Neste (65150) V1H 30/01  19:18:09 1:02:09 0:17:21
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

38 Ropagnol Francois [2206]  monttastruc la conseillere (31380) V1H 30/01  19:18:10 1:02:10 0:17:22

39 Larcon Cédric [2139]  igon (64800) V1H 30/01  19:18:37 1:02:37 0:17:49

40 Loison Bernard [2149]  Beaumont-Sur-Lèze (31870) V1H 30/01  19:19:33 1:03:33 0:18:45

41 Vanthuyne Stephane [2240] Raid'n Trail cestas (33610) V1H 30/01  19:20:08 1:04:08 0:19:20

42 Capdeviolle Yann [2046]  Sauvagnon (64230) V1H 30/01  19:20:22 1:04:22 0:19:34

43
Moysan Arnaud [2171]  SI VOUS LE DEMANDE VOUS DITES

NE PAS SAVOIR (31000)
V1H 30/01  19:21:04 1:05:04 0:20:16

44 Bediat Christophe [2023]  montauban (82000) V1H 30/01  19:21:39 1:05:39 0:20:51

45 Sentagne Raymond [2220]  Pinas (65300) V1H 30/01  19:21:42 1:05:42 0:20:54

46 Desambrois Jean-Luc [2074]  Vic en bigorre (65500) V1H 30/01  19:21:54 1:05:54 0:21:06

47 Burelout Nicolas [2040]  PAU (64000) V1H 30/01  19:21:59 1:05:59 0:21:11

48 Nicouleau Edgar [2175]  SAUCATS (33650) V1H 30/01  19:22:12 1:06:12 0:21:24

49 Soulié Laurent [2225]  Bordeaux (33800) V1H 30/01  19:22:14 1:06:14 0:21:26

50 Huguet SÉbastien [2120]  VILLENEUVE TOLOSANE (31270) V1H 30/01  19:23:06 1:07:06 0:22:18

51 Milhet Christophe [2165] Pewen PESSAC (33600) V1H 30/01  19:24:55 1:08:55 0:24:07

52 Lazaro Pierre [2145]  Magrin (81220) V1H 30/01  19:25:02 1:09:02 0:24:14

53 Balfet Cédric [2016]  aguts (81470) V1H 30/01  19:25:05 1:09:05 0:24:17

54 Balmoissiere Fredericf [2018]  MONTREJEAU (31210) V1H 30/01  19:25:18 1:09:18 0:24:30

55 Abela Patrice [2002]  RIEUMES (31370) V1H 30/01  19:27:48 1:11:48 0:27:00

56 Salon Xavier [2214] Les Zlatanoux Talence (33400) V1H 30/01  19:28:31 1:12:31 0:27:43

57 Fourticq Jean-Marc [2096]  PONTACQ (64530) V1H 30/01  19:30:50 1:14:50 0:30:02

58 Rueff Laurent [2210] Les Irréductibles Bipèdes  Cazeres (31220) V1H 30/01  19:33:38 1:17:38 0:32:50

59 Rogaume Francois [2204]  Billère (64140) V1H 30/01  19:36:34 1:20:34 0:35:46

60 Sevrain Pierre [2223]  Toulouse (31200) V1H 30/01  19:36:38 1:20:38 0:35:50

61 Beale Ian [2021]  Talence (33400) V1H 30/01  19:40:13 1:24:13 0:39:25

Non classés V1H
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Classement V2F

Arrivée Course30/01/2016 - 30/01/2016
Distance: 10   D+: 300

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Theinere Marie [2258]   () V2F 30/01  19:07:30 0:51:30  

2 Loustau Claire [2150] Aigles De Pau uzos (64110) V2F 30/01  19:14:35 0:58:35 0:07:05

3 Gazeu Corinne [2100] Ronde De Villemur Montjoire (31380) V2F 30/01  19:14:45 0:58:45 0:07:15

4 Maso-Begue Chantal [2284]   () V2F 30/01  19:15:00 0:59:00 0:07:30

5 Borghetti Marie [2033] Semeac Semeac (65600) V2F 30/01  19:21:35 1:05:35 0:14:05

6 Rigou Monique [2270]   () V2F 30/01  19:22:19 1:06:19 0:14:49

7 Doyen Veronique [2080]  arcizans-avant (65400) V2F 30/01  19:36:03 1:20:03 0:28:33

Non classés V2F

26

http://larondedesbualas.free.fr/cariboost1/
http://www.geofp.com


Classement V2H

Arrivée Course30/01/2016 - 30/01/2016
Distance: 10   D+: 300

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Cabanne Thierry [2041] Endurance 65 Pontacq (64 530) V2H 30/01  19:06:29 0:50:29  

2 Poisson Franck [2193]  PAU (64000) V2H 30/01  19:10:07 0:54:07 0:03:38

3 Tonon Christophe [2230] Arbus Running pau (64000) V2H 30/01  19:12:23 0:56:23 0:05:54

4 Duplan Eric [2257] Pattatrails auch (32000) V2H 30/01  19:16:59 1:00:59 0:10:30

5 Bulfaro Joseph [2252]   () V2H 30/01  19:18:06 1:02:06 0:11:37

6 Domingues Serge [2079]  LESCAR (64230) V2H 30/01  19:19:47 1:03:47 0:13:18

7 Gazeu Denis [2101]  montjoire (31380) V2H 30/01  19:19:58 1:03:58 0:13:29

8 Larrouque Jean-Michel [2283]   () V2H 30/01  19:22:56 1:06:56 0:16:27

9
Torelli Frederic [2233] Les Irréductibles Bipèdes De Cazeres

palaminy (31220)
V2H 30/01  19:24:10 1:08:10 0:17:41

10 Etcheverry Julien [2088]  BORDES (64510) V2H 30/01  19:25:43 1:09:43 0:19:14

11 Vidal Eric [2243]  FONTENILLES (31470) V2H 30/01  19:25:47 1:09:47 0:19:18

12 Toulzac Claude [2236]  Begles (33130) V2H 30/01  19:28:07 1:12:07 0:21:38

13 Dupuy Michel [2260]   () V2H 30/01  19:30:36 1:14:36 0:24:07

14 Lamouroux Alain [2133] To Be Sport beuste (64800) V2H 30/01  19:33:46 1:17:46 0:27:17

15 Miternique Patrice [2166]  lons (64140) V2H 30/01  19:33:48 1:17:48 0:27:19

16 Fargerel Philippe [2089]  TOULOUSE  (31100) V2H 30/01  19:39:00 1:23:00 0:32:31

17 Ouf Patrck [2179]  CAMPARAN (65170) V2H 30/01  19:41:56 1:25:56 0:35:27

Non classés V2H
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Classement V3H

Arrivée Course30/01/2016 - 30/01/2016
Distance: 10   D+: 300

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Chaumont Pierre [2054]  Leognan (33850) V3H 30/01  19:23:10 1:07:10  

2 Milon Henri [2259]   () V3H 30/01  19:28:44 1:12:44 0:05:34

Non classés V3H
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Classement V5H

Arrivée Course30/01/2016 - 30/01/2016
Distance: 10   D+: 300

Non classés V5H
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